
• DOPRAVA DO VAŠÍ ŠKOLY ZDARMA •
(u nadměrných zásilek minimalizujeme přepravní náklady)

FLORBAL • VOLEJBAL • BEACHVOLEJBAL • HÁZENÁ • BASKETBAL • FOTBAL • DRESY A SPORTOVNÍ OBLEČENÍ

TRÉNINKOVÉ POMŮCKY • DOPLŇKY • ŽÍNĚNKY • DOPADOVÉ PLOCHY • TĚLOCVIČNÉ NÁŘADÍ • TRAMPOLÍNY

POSILOVNY • REHABILITACE • ATLETIKA • DOSKOČIŠTĚ • STOLNÍ TENIS • TENIS • BADMINTON • SOFTBALL

Jaselská 18, 160 00 Praha 6   •   tel.: 235 512 842, 602 321 632, 602 383 848

e-mail: info@schoolsport.cz   •   e-shop: www.SCHOOLSPORT.cz

OBJEDNÁVKY: INTERNET  •  E-MAIL  •  TELEFON  •  PÍSEMNĚ  •  OSOBNĚ V PRODEJNĚ

2022

nákup přes internet: 
www.schoolsport.cz

ĚLOT CÍ VN IE ČV ENAB  AY  SV PÍ ONT RE TL OP VIM ŠO ŤK



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz2

OBSAH

Basketbal
strana 6

Házená
strana 7

Florbal
strany 8 – 9

Fotbal
strany 10 – 11

Doplnky
strany 12 – 14

ˇ

Dresy
strany 15

Zínenky
strany 16 – 18

ˇˇ Telocvicné
náradí
strany 19 – 25

ˇ
ˇ ˇ

Fitness
Rehabilitace
strany 26 – 28

Atletika
strany 32 – 33

Ostatní sporty
strany 34 – 35

Baseball
Softball
strana 29

Ochranné
síte
strana 36

ˇ

Volejbal
strany 3 – 5

INFORMACE K NÁKUPU

CENY
 • všechny uvedené ceny jsou včetně DPH
 • ceny se v průběhu roku mohou změnit, aktuální naleznete na www.schoolsport.cz

DODACÍ LHŮTY
 • zboží skladem odesíláme do 3 dnů, jinak činí dodací lhůta cca 2 týdny
 • u některého zboží může být termín dodání delší (doporučujeme se před objednáním informovat)
 • některé zboží není skladem a musí se vyrobit (žíněnky, dopadové plochy, dřevěné zboží – lavičky, bedny a další), zde může být dodací
   lhůta až 1–2 měsíce v závislosti na vytíženosti výroby (není problém zboží vyfakturovat dopředu – zejména v případě potřeby na konci kalendářního roku)

ZPŮSOB OBJEDNÁNÍ
 • přes internet: www.schoolsport.cz
 • e-mailem: info@schoolsport.cz
 • telefonicky: 235 512 842, 602 383 848, 602 321 632
 • osobně nebo poštou: SPORT, Jaselská 18, 160 00 Praha 6

PLATEBNÍ PODMÍNKY
 • dle Vašich potřeb – faktura se splatností, dobírka, hotovost

ZÁRUKA
 • není-li uvedeno jinak, činí záruka 2 roky od data prodeje

POŠTOVNÉ  •  PŘEPRAVNÍ NÁKLADY
 • při objednávce nad 3 000 Kč, pokud neobsahuje nadměrné zboží, neúčtujeme žádné poštovné ani jiné další náklady

NADMĚRNÉ ZBOŽÍ
 • mezi nadměrné zboží patří tělocvičné nářadí, žíněnky, doskočiště, veškeré branky, stoly na stolní tenis, posilovací stroje, vybavení hřiště (sloupky apod.)

FAKTURAČNÍ ADRESA
 • Petr Hamouz-SCHOOL SPORT, Smíchovská 941, 155 00 Praha 5. IČ: 71077979, DIČ: CZ8105291898

Stolní tenis
Badminton
strany 30 – 31



VOLEJBALOVÉ MÍČE GALA
GALA 10 panelů OFFICIAL - BV5591S - soutěžní, dimple design, FIVB 1.350,- GALA VYBÍJENÁ - BV4061S - vel. 4, určený  pro vybíjenou 610,-
GALA 10 panelů PROLINE - BV5581S - soutěžní, dimple design 1.170,- GALA JUMP - BV5481S - speciální tréninkový  míč s popruhy 860,-
GALA 10 panelů PROLINE-  BV5121S - tréninkový 990,- GALA MINI PROLINE - BV4051S - vel. 4, váha 180 gr 775,-
GALA 10 panelů TRAINING - BV5561S - tréninkový 750,- GALA MINI TRAINING COLOR - BV4041S - vel. 4, váha 180 gr 610,-
GALA 10 panelů SCHOOL - BV5711S - tréninkový 750,- GALA MINI VOLLEY SOFT - BV4015S - vel. 4, váha 260 gr - gumový 315,-
GALA 10 panelů MISTRAL - BV5661S 590,- GALA 10 panelů LIGHT - BV5451S - váha 230 gr 860,-
GALA 10 panelů BORA - BV5671S 590,- GALA 10 panelů TRAINING 190 - BV5541S - váha 190 gr 750,-
GALA 10 panelů RELAX - BV5461S 590,- GALA 10 panelů TRAINING 210 - BV5551S - váha 210 gr 750,-
GALA STUDENT - BP5033S - šitý 590,- GALA 10 panelů TRAINING 230 - BV5651S - váha 230 gr 750,-
GALA EASY - BV5083S - šitý , rekreační použití 380,- GALA 10 panelů TRAINING 500 - BV5471S - váha 500 gr 770,-
GALA JUNIOR - BV5093S - šitý , rekreační použití 380,- GALA 10 panelů SOFT 170 - BV5681S - váha 170 gr, pro nejmenší děti 630,-

VOLEJBALOVÉ MÍČE MIKASA VOLEJBALOVÉ MÍČE MOLTEN
MIKASA V200W - soutěžní, nový  design, certifikace FIVB 2.400,- MOLTEN V5M5000 - 10 panelů, technologie FLISTATEC, FIVB 2.360,-
MIKASA V300W - soutěžní, nový  design, certifikace FIVB 1.900,- MOLTEN V5M4500 - 10 panelů 1.290,-
MIKASA V320W - soutěžní, nový  design, certifikace FIVB 1.190,- MOLTEN V5M4000 - 10 panelů 970,-
MIKASA VS170W - vhodný pro nejmenší děti, velmi soft - váha 170 gr 690,- MOLTEN V5M2000 - 10 panelů 640,-
MIKASA VS220W - vhodný pro nejmenší děti, velmi soft - váha 220 gr 690,- MOLTEN V5M2000 LIGHT - 10 panelů, odlehčený  - váha 290 gr 640,-

MOLTEN S2V - syntetický , super soft, lehký , vhodný pro 1. stupeň 390,-

www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 3

VOLEJBAL

105
146,4

200
271,99

GALA 10 panelů OFFICIAL (1.350,-) GALA 10 panelů PROLINE (1.170,-) GALA 10 panelů PROLINE (990,-)

GALA 10 panelů TRAINING (750,-) GALA 10 panelů SCHOOL (750,-)

GALA 10 LIGHT 230 gr (860,-)GALA 10 TRAINING 190 gr (750,-)

GALA MISTRAL 10 (590,-)

GALA VYBÍJENÁ (610,-)GALA STUDENT (590,-) GALA EASY (380,-)

GALA BORA 10 (590,-)

GALA 10 TRAINING 500 gr (770,-)

GALA MINI VOLLEY SOFT (315,-)

MIKASA VS170W (690,-)
MOLTEN V5M4500 (1.290,-)

GALA SUPER SOFT 170 gr (630,-)

MOLTEN S2V (390,-)
MIKASA V200W (2.400,-)



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz4

VOLEJBAL
VOLEJBALOVÉ SÍTĚ
 • možno vyrobit jakoukoliv délku sítě dle Vašich požadavků!
síť 2 mm se šňůrou, barva černá / bílá 1.760,-
síť 2 mm s ocelovým lankem, rekreační využití, barva černá 1.050,-
síť 2 mm s ocelovým lankem, barva černá 2.350,-
síť 3 mm s ocelovým lankem, barva černá 1.550,-
síť 3 mm s ocelovým lankem, barva černá 2.950,-
síť 3 mm s ocelovým lankem, barva černá, včetně 4 rychloupínáků 2.250,-
síť 3 mm ex traligová s kev lar. lankem, barva černá, soutěžní, 6 rychloup. 3.200,-
síť 4 mm ex traligová s kev lar. lankem, barva černá, soutěžní, 6 rychloup. 3.400,-
 • oficiální síť České extraligy volejbalu

SADY NA VOLEJBAL | RYCHLOUPÍNACÍ SÍTĚ
sada volejbal - síť + sloupky + vyznačení hřiště, rozměr 5,18 x 13,4 m 4.200,-
sada volejbal - síť + sloupky + vyznačení hřiště, rozměr 9 x 18 m 4.600,-
 • sady na volejbal k použití na travnaté ploše, písku, baleno v tašce
síť rychloupínací, rozměr 3,5 x  0,7 m, rychlá montáž gumovou smyčkou 620,-
síť rychloupínací, rozměr 10 x  0,7 m, rychlá montáž gumovou smyčkou 990,-

VOLEJBALOVÉ SLOUPKY VOLEJBALOVÉ SLOUPKY S NAPÍNACÍM ZAŘÍZENÍM
 • možno vyrobit atypické volejbalové sloupky dle Vašich požadavků!  • tyto sloupky jsou bez klasických objímek
sloupky  do zdi, pr. 60 mm, včetně kotvení a objímek, komax it 7.300,-  • jednoduché vypínání sítě na požadovaný odpor
sloupky  do pouzder, pr. 60 mm, bez pouzder, včetně objímek, komax it 6.100,- sloupky  do pouzder, pr. 102 mm, včetně pouzder, zinek, TÜV 9.350,-
sloupky  do pouzder, pr. 60 mm, včetně pouzder a objímek, komax it 7.550,- sloupky  do pouzder, pr. 102 mm, včetně pouzder, hliník, TÜV 9.990,-
sloupky  do pouzder, pr. 102 mm, bez pouzder, včetně objímek, komax it 7.400,- sloupky  do pouzder, pr. 83 mm, včetně pouzder, hliník, TÜV 22.950,-
sloupky  do pouzder, pr. 102 mm, včetně pouzder a objímek, komax it 8.450,- sloupky  do pouzder, 80x80 mm, včetně pouzder, hliník, TÜV 25.750,-
sloupky  do pouzder, pr. 60 mm, včetně pouzder a objímek, zinek 7.900,-
sloupky  do pouzder, pr. 102 mm, včetně pouzder a objímek, zinek 8.750,-

VYBAVENÍ HŘIŠTĚ | DOPLŇKY
objímka s háčkem, pr. 60 mm, komax it 850,-
objímka s kolečkem pr. 60 mm, komax it 900,-
objímka s kolov rátkem, pr. 60 mm, komax it 1.480,-
objímka s háčkem pr. 102 mm, komax it 900,-
objímka s kolečkem pr. 102 mm, komax it 950,-
objímka s kolov rátkem pr. 102 mm, komax it 1.550,-
 • na venkovní hřiště doporučujeme sloupky a objímky ze zinku nebo z hliníku
stolička pro rozhodčího, výškově stav itelná, montáž ke sloupku, TÜV 6.950,-
stupínek pro rozhodčího, výškově stav itelný , montáž ke sloupku, TÜV 7.420,-
anténky  na síť, 1 pár, sklolaminát, včetně úchy tek 480,-
anténky  do pouzder, 1 pár, sklolaminát 390,-
pouzdra na anténky , 1 pár 790,-
pouzdra na anténky , 1 pár - s dlouhým suchým zipem 940,-

DOPLŇKY
chrániče kolen EFFEA - vel. KIDS 210,- ukazatel skore 0-30 Gala - plastový 840,-
chrániče kolen EFFEA - vel. junior 220,- ukazatel skore 0-30 - plastový 1.050,-
chrániče kolen EFFEA - vel. senior 230,- vak Gala na míče - na 15 míčů 530,-
chrániče kolen JADBERG ACROBAT PRO - vel. junior / senior 550,- kabela Gala na míče - válec na 4 míče 530,-
taška na volejbalovou síť 480,- kabela Gala na míče - na 6 míčů 620,-
taktická tabulka na volejbal - rozměr 20x38 cm 390,- vozík na míče - na 20 - 25 volejbalových míčů 3.250,-

Sada volejbal: síť + sloupky + značení Rychloupínací sítě

Volejbalová síť extraligová

Volejbalové sloupky s napínacím zařízením – hliníkové

105
148,5

200
264,534



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 5

VOLEJBAL|BEACHVOLEJBAL
TRÉNINKOVÉ POMŮCKY NA VOLEJBAL
 • vybavení pro hráče i trenéry umožňující specializovaný trénink všech herních činností

volejbalové tréninkové pádlo 590,- základna pro hráče 28.750,-
 • pro trénink správné pozice rukou  • pro trénink hráčů na síti
 • polstrovaný úchop  • masivní pojízdná dřevěná konstrukce

 • rozměr 200x120x60 cm
držák míče nad sítí 3.290,-
 • pro trénink smečí základna pro trenéra 19.500,-
 • lehká konstrukce  • masivní pojízdná dřevěná konstrukce

 • na boku je sklopná deska pro umístění vozíku s míči
konstrukce s kruhem 7.950,-  • rozměr 180x120x62 cm
 • pro trénink podání
 • kruh o průměru 60 cm
 • výškově nastavitelná konstrukce atrapa bloku s pojezdem - základní 18.800,-

atrapa bloku s pojezdem - profesionální - odráží míče do různých směrů 24.900,-
odrážecí síť - jednostranná 8.900,-  • masivní pojízdná konstrukce
odrážecí síť - oboustranná 14.800,-  • výškově nastavitelné
 • nastavitelný sklon konstrukce zajišťuje odrážení do různých úhlů a směrů  • rozměr blokovací desky je 150x100 cm
 • rozměr konstrukce je 125x125 cm, rozměr sítě 100x100 cm

měřič výšky  výskoku - k uchycení na stěnu, rozsah 50 cm, měření po 5 cm 2.450,-
míč GALA JUMP - BV5481S - speciální tréninkový  míč s popruhy , 280 gr 860,- měřič výšky  výskoku - s pojezdem, výška 160-370 cm, měření po 1 cm 28.500,-

BEACHVOLEJBALOVÉ MÍČE GALA lajny  pro beachvolejbal, rozměr 8 x  16 m, rekreační, tl. 3 cm 820,-
GALA BEACH PLAY 10 - BP5173S - šitý , soft, rekreační použití 490,- lajny  pro beachvolejbal, rozměr 8 x  16 m, včetně ukotvení 1.660,-
GALA SMASH PLUS 6 - BP5363S - šitý , pro oficiální soutěže ČVS 975,- lajny  pro beachvolejbal PROFI, rozměr 9 x  18 m, soutěžní, včetně kotev 3.590,-
GALA SMASH PLUS 10 - BP5163S - šitý , pro oficiální soutěže ČVS 975,- beach volejbal do pouzder, pr. 102 mm, vč. pouzder a objímek, zinek 9.750,-

beach volejbal do pouzder, pr. 83 mm, bez pouzder, hliníkové 18.950,-
BEACHVOLEJBALOVÉ MÍČE MIKASA  + pouzdro k sloupkům 83 mm, k zabetonování, cena za ks 4.300,-
MIKASA BEACH OFFICIAL VLS300 - oficiální míč olympijských her, FIVB 1.880,-
MIKASA BEACH COMPETETION VXT30 - soutěžní, FIVB 1.330,- BEACHVOLEJBALOVÉ SÍTĚ | VYBAVENÍ HŘIŠTĚ

 • možno vyrobit jakoukoliv délku sítě dle Vašich požadavků!
BEACHVOLEJBALOVÉ MÍČE WILSON síť 8,5x1 m - 2,3 mm, s ocelovým lankem a horním lemem 1.090,-
WILSON AVP II REPLICA - šitý 490,- síť 8,5x1 m - 2,3 mm, s ocelovým lankem a kompletním lemem 2.250,-
WILSON AVP II - šitý , soutěžní 1.250,- síť 8,5x1 m - 3 mm, soutěžní, 4 bodové vypnutí 3.550,-

síť 8,5x1 m - 3 mm, soutěžní, 4 bodové vypnutí, včetně rychloupínáků 3.850,-

GALA BEACH PLAY 10 (490,-) GALA SMASH PLUS 6 (975,-) MIKASA VXT30 (1.330,-) MIKASA VLS300 (1.880,-)WILSON AVP II (1.250 Kč)

Míč Gala Jump

Základna pro hráče

Trénink příjmu – pádlo

Trénink smečí – držák míče

Trénink smečí – atrapa bloku s pojezdem

Trénink smečí – atrapa bloku na síť

105
148,5

200
264,534



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz6

BASKETBAL

MÍČE GALA BASKETBALOVÉ DESKY
míč vel. 5 - BOSTON - gumový , oranžový 450,- vnitřní - 120x90 cm - překližka 18 mm 5.150,-
míč vel. 5 - HARLEM - gumový , barevný 450,- vnitřní - 180x105 cm / 180x120 cm - překližka 15 mm, certifikát TÜV 4.600,-
míč vel. 5 - ORLANDO - gumový 530,- vnitřní - 180x105 cm / 180x120 cm - překližka 21 mm 6.250,-
míč vel. 5 - NEW YORK - synt. kůže, oranžový 770,- vnitřní - 180x105 cm - průhledná, polykarbonát 10 mm 17.900,-
míč vel. 5 - CHICAGO - synt. kůže, soutěžní, certifikát FIBA 1.080,- ochranný  kry t na polykarbonátovou desku 3.250,-
míč vel. 6 - BOSTON - gumový , oranžový 450,- venkovní - 120x90 cm - voděodolná překližka 18 mm, certifikát TÜV 3.450,-
míč vel. 6 - ORLANDO - gumový 535,- venkovní - 180x105 cm / 180x120 cm - voděodolná překližka 18 mm, TÜV 4.990,-
míč vel. 6 - NEW YORK - synt. kůže, oranžový 770,- venkovní - 180x105 cm / 180x120 cm - voděodolná překližka 21 mm 6.250,-
míč vel. 6 - CHICAGO - synt. kůže, soutěžní, certifikát FIBA 1.170,-
míč vel. 7 - BOSTON - gumový , oranžový 450,- BASKETBALOVÉ KOŠE | SÍŤKY
míč vel. 7 - HARLEM - gumový , barevný 450,- koš pevný  - komax it 1.250,-
míč vel. 7 - ORLANDO - gumový 540,- koš pevný  - zinek 1.490,-
míč vel. 7 - NEW YORK - synt. kůže, oranžový 770,- koš s pevně přivařenou kovovou síťkou - zinek 2.150,-
míč vel. 7 - CHICAGO - synt. kůže, soutěžní, certifikát FIBA 1.440,- koš odpružený  - sklopný , certifikát TÜV 3.990,-

síťka kovová - řetízková, velmi odolná 690,-
MÍČE MOLTEN síťka 4 mm - bílá 195,-
míč vel. 5 - B5G2000 - gumový , oranžový 570,- síťka 4 mm - červeno-modro-bílá 225,-
míč vel. 5 - B5G3000 - synt. kůže, odolný , vhodný  i pro streetball 990,- síťka 6 mm - bílá 250,-
míč vel. 5 - B5G3800 - synt. kůže, odolný , vhodný  i pro streetball 1.120,-
míč vel. 5 - B5G4000 - synt. kůže, soutěžní, certifikát FIBA 1.820,-
míč vel. 6 - B6G2000 - gumový , oranžový 610,-
míč vel. 6 - B6G3000 - synt. kůže, odolný , vhodný  i pro streetball 990,-
míč vel. 6 - BGMX6C - synt. kůže, odolný , vhodný  i pro streetball 1.230,-
míč vel. 6 - B6G3800 - synt. kůže, soutěžní, certifikát FIBA 1.160,- BASKETBALOVÉ KONSTRUKCE
míč vel. 6 - B6G4000 - synt. kůže, odolný , certifikát FIBA 1.890,- vnitřní - pevná, cv ičná, na malou desku, vysazení 30 cm 2.990,-
míč vel. 6 - B6G5000 - kůže, oficiální míč olympijských her, certifikát FIBA 3.890,- vnitřní - pevná, na velkou desku, vysazení do 90 cm 4.450,-
míč vel. 7 - B7G2000 - gumový , oranžový 610,- vnitřní - pevná, na velkou desku, vysazení do 180 cm 9.900,-
míč vel. 7 - B7G3000 - synt. kůže, odolný , vhodný  i pro streetball 990,- vnitřní - pevná, na velkou desku, vysazení 180 až 350 cm 12.250,-
míč vel. 7 - BGMX7C - synt. kůže, odolný , vhodný  i pro streetball 1.230,- zařízení pro nastavení výšky  koše 260 - 305 cm na desku 120x90 cm 24.200,-
míč vel. 7 - B7G3800 - synt. kůže, soutěžní, certifikát FIBA 1.160,- zařízení pro nastavení výšky  koše 260 - 305 cm na desku 180x105 cm 25.500,-
míč vel. 7 - B7G4000 - synt. kůže, odolný , certifikát FIBA 1.890,- vnitřní - otočná, na velkou desku, vysazení do 250 cm 13.500,-
míč vel. 7 - B7G5000 - kůže, oficiální míč olympijských her, certifikát FIBA 3.890,- vnitřní - otočná, na velkou desku, vysazení 250 až 400 cm 19.900,-

vnitřní - elektricky  sklopná, pod strop, v ysazení do 900 cm - cena dle specifikace
MÍČE WILSON venkovní - STREETBALL, vysazení 120 cm - "šibenice", certifikát TÜV 6.900,-
 • oficiální míč basketbalové NBA
míč vel. 5 - NBA DRIVE PLUS - gumový , odolný 450,- DOPLŇKY | CHRÁNIČE KOLEN
míč vel. 6 - NBA DRIVE PLUS - gumový , odolný 450,- taktická tabulka na basketbal - rozměr 20x38 cm 390,-
míč vel. 6 - WNBA AUTHENTIC, gumový , odolný 600,- ukazatel skore 0-199 - plastový , přenosný 1.050,-
míč vel. 6 - 3X3 FIBA - synt. kůže - oficiální míč 3X3 STREETBALL 790,- chrániče kolen EFFEA - vel. KIDS 210,-
míč vel. 6 - NXT FIBA - synt. kůže, odolný 1.950,- chrániče kolen EFFEA - vel. junior 220,-
míč vel. 7 - NBA DRIVE PLUS - gumový , odolný 500,- chrániče kolen EFFEA - vel. senior 230,-
míč vel. 7 - NBA AUTHENTIC - synt. kůže, odolný 990,- chrániče kolen JADBERG ACROBAT PRO - vel. junior / senior 550,-
míč vel. 7 - NXT FIBA - synt. kůže, odolný 1.950,- pojízdný  stojan na míče - na 12 ks 4.500,-
 • kompletní nabídka basketbalových míčů GALA, MOLTEN a WILSON na www.SCHOOLSPORT.cz

BEZPEČNOSTNÍ CERTIFIKÁT TÜV - ODZKOUŠENÝ A BEZPEČNÝ VÝROBEK!

PROVÁDÍME MONTÁŽE BASKETBALOVÝCH KONSTRUKCÍ.

GALA BOSTON (7, 6, 5) GALA HARLEM (7, 5)

GALA CHICAGO (7, 6, 5)GALA NEW YORK (7, 6, 5)

MOLTEN BGMXC (7, 6, 5)

105
148,46

200
269,614

MOLTEN BG (7, 6, 5)

WILSON NBA DRV (7, 6, 5) WILSON WNBA (6)

WILSON 3X3 OFFICIAL (6) WILSON NBA (7)



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 7

HÁZENÁ
HÁZENKÁŘSKÉ MÍČE

HÁZENKÁŘSKÉ MÍČE GALA
míč GALA EXTREME SOFT - v el. 0 - šitý , sy ntetický 630,-
míč GALA EXTREME SOFT - v el. 1 - šitý , sy ntetický 630,-
míč GALA EXTREME SOFT - v el. 2 - šitý , sy ntetický 630,-
míč GALA EXTREME SOFT - v el. 3 - šitý , sy ntetický 630,-

HÁZENKÁŘSKÉ MÍČE MOLTEN
míč MOLTEN PRH-1 - v el. 0 - lehký , měkký  - bílý 300,-
míč MOLTEN PRH-2 - v el. 0 - lehký , měkký  - žlutý 300,-
míč MOLTEN H0X1800 - v el. 0 - šitý , pro mládežnický  sport 590,-
míč MOLTEN H1X1800 - v el. 1 - šitý , pro mládežnický  sport 590,-
míč MOLTEN H2X1800 - v el. 2 - šitý , pro mládežnický  sport 590,-

HÁZENKÁŘSKÉ MÍČE SELECT
míč Select KIDS - v el. 00 - tv rzený  molitan 275,-
míč Select KIDS - v el. 0 - tv rzený  molitan 275,-
míč Select HB Soft Kids - v el. 00 - měkký  pěnov ý  PU míč 350,-
míč Select HB Soft Kids - v el. 0 - měkký  pěnov ý  PU míč 350,-
míč Select HB Soft Kids - v el. 1 - měkký  pěnov ý  PU míč 350,-
míč Select LIGHT GRIPPY - v el. 00 - šitý , sy ntetický  - odlehčený 720,-
míč Select LIGHT GRIPPY - v el. 0 - šitý , sy ntetický  - odlehčený 720,-
míč Select LIGHT GRIPPY - v el. 1 - šitý , sy ntetický  - odlehčený 720,-
míč Select Mundo - v el. 0 - šitý , sy ntetický 650,-
míč Select Mundo - v el. 1 - šitý , sy ntetický 650,-
míč Select Mundo - v el. 2 - šitý , sy ntetický 650,-
míč Select Mundo - v el. 3 - šitý , sy ntetický 650,-

molitanový míč VOLLEY ® - průměr 15 cm 260,-
AKČNÍ CENA PŘI ODBĚRU 4 ks = 240,- celkem 960,-
 • míč je ideálním cvičebním a herním náčiním pro výuku míčových sportů a her
 • měkké, dobře uchopitelné, s povrchem příjemným na dotek
 • výborný pomocník pro začátky s házenou
 • vhodné pro nácvik hodu, chytání i úderu
 • míč má vysoký odskok
 • bezpečný míč, nehrozí zranění
 • průměr 15 cm
 • váha 110 gramů

NÁRODNÍ HÁZENÁ
míč GALA NÁRODNÍ HÁZENÁ - oficiální míč Sv azu NH ČR - lepený 900,-

DOPLŇKY
chrániče kolen EFFEA - v el. KIDS 210,-
chrániče kolen EFFEA - v el. junior 220,-
chrániče kolen EFFEA - v el. senior 230,-
chrániče kolen JADBERG ACROBAT PRO - v el. junior / senior 550,-

BRANKY SKLÁDACÍ | LEHCE PŘENOSNÉ BRANKY
branka házená 3 x  2 m - v nitřní - rozebíratelná, kov ov á, cert. TÜV 12.500,- branka miniházená 2,4 x  1,7 m - v nitřní - v četně zatížení 3.990,-
branka házená 3 x  2 m - v nitřní - dřev ěná přední část 14.900,- branka házená 3 x  2 m - v nitřní - v četně zatížení 5.290,-
branka házená 3 x  2 m - v enkov ní - rozebíratelná, kov ov á, cert. TÜV 12.900,-
branka házená 3 x  2 m - hliníkov á - pev ný  rám, cert. TÜV 13.200,- DOSKOČIŠTĚ S VYOBRAZENOU BRANKOU
 • všechny branky splňují normy ČSN EN 913 a ČSN EN 749+ A1 rozměr 300 x  200 cm (v nější rozměr doskočiště 316 x  208 x  30 cm) 21.500,-
 • branky musí být vždy zajištěny proti převrácení!
 • součástí všech branek je kotvení do pevné podlahy
samostatné kotv ení branek do pev né podlahy 790,-
samostatné betonov é záv aží - sada 3 ks, celkem 210 kg 4.900,-
přídav né záv aží pro samostatně stojící branky  - ocelov é, v áha 80 kg 4.900,-
 • přídavné závaží se instaluje namísto zadní spojovací tyče rámu
 • k brance s přídavným závažím je možno dokoupit kolečka pro snadný pojezd branky

SÍTĚ HÁZENÁ 3 x 2 m - HLOUBKA 0,8 x 1,2 m | ZÁCLONKY SÍTĚ HÁZENÁ 3 x 2 m - HLOUBKA 0,8 x 1 m
síť házená 2 mm - hloubka 0,8 x  1,2 m - barv a bílá 1.290,- síť házená 3 mm - hloubka 0,8 x  1 m - barv a bílá / zelená 750,-
síť házená 3 mm - hloubka 0,8 x  1,2 m - barv a bílá / zelená 1.550,- síť házená 4 mm - hloubka 0,8 x  1 m - barv a bílá / zelená 1.150,-
síť házená 4 mm - hloubka 0,8 x  1,2 m - barv a bílá / zelená 1.820,- síť házená 5 mm - hloubka 0,8 x  1 m - bílá / zelená /modrá 2.050,-
záclonka házená 4 mm - barv a bílá / zelená 500,- síť házená 4 mm - hloubka 0,8 x  1 m - dv oubarev ná 1.190,-
záclonka házená 5 mm - barv a bílá / zelená / modrá 770,- barv y  dv oubarev ný ch sítí - zelená + bílá / modrá + bílá / červ ená + bílá

 • možnost vyrobit síť na branku jakéhokoliv rozměru

MOLTEN PRH-1 - vel. 0 MOLTEN PRH-2 - vel. 0105
148,5

200
264,534

SELECT HB SOFT KIDS vel. 00 - 1SELECT KIDS vel. 00 - 0

SELECT MUNDO vel. 0 - 3

MOLTEN HX1800 - vel. 0-2

GALA NÁRODNÍ HÁZENÁ

SELECT LIGHT GRIPPY vel. 1SELECT LIGHT GRIPPY vel. 0

GALA EXTREME - vel. 0

GALA EXTREME - vel. 2

GALA EXTREME - vel. 1

GALA EXTREME - vel. 3

Doskočiště s brankou



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz8

FLORBAL
FLORBALOVÉ HOKEJKY UNIHOC FLORBALOVÉ HOKEJKY SALMING
UNIHOC ORIGINAL - délka 80 cm, rovná čepel, vhodná pro 1. stupeň 150,- SALMING MINI STICK - délka 60 cm, čepel L/P, omotávka 420,-
UNIHOC PRO 80 - délka 80 cm, rovná čepel, vhodná pro 1. stupeň 200,- SALMING CAMPUS 34 - délka 95 cm, rovná čepel, omotávka 560,-
UNIHOC PRO 90 -  délka 90 cm, rovná čepel 200,- SALMING AERO 35 - délka 72 cm / 77 cm, čepel L/P, omotávka 570,-
UNIHOC FIBER 96 - délka 96 cm, rovná čepel, velmi odolná hokejka 250,- SALMING AERO 32 - délka 82 cm / 87 cm / 96 cm, čepel L/P, omotávka 620,-
ŠKOLNÍ SADA UNIHOC ORIGINAL - set 12 ks hokejek + 6 ks míčků 1.700,- ŠKOLNÍ SADA CAMPUS 36 MINI - set 10 ks hokejek + 6 ks míčků 4.200,-
ŠKOLNÍ SADA UNIHOC PRO 80 - set 12 ks hokejek + 6 ks míčků 2.200,- ŠKOLNÍ SADA CAMPUS 34 - set 10 ks hokejek + 6 ks míčků 5.600,-
ŠKOLNÍ SADA UNIHOC PRO 90 - set 12 ks hokejek + 6 ks míčků 2.200,- ŠKOLNÍ SADA AERO 32 - set 10 ks hokejek + 6 ks míčků 6.200,-
ŠKOLNÍ SADA UNIHOC FIBER 96 - set 12 ks hokejek + 6 ks míčků 2.800,- ŠKOLNÍ SADA XPLODE 30 - set 10 ks hokejek + 6 ks míčků 6.900,-
UNIHOC WINNER 35 - délka 96 cm, rovná čepel, omotávka 450,- SALMING CAMPUS XPLODE 30 - délka 92 / 96 cm, čepel L/P, omotávka 690,-
UNIHOC SNIPER 30 - délka 96 / 100 / 104 cm, čepel L/P, omotávka 650,- SALMING SHOOTER 30 - délka 96 / 100 cm, čepel L/P, omotávka 750,-
UNIHOC PLAYER 29 - délka 96 / 100 cm, čepel L/P, omotávka 950,- SALMING MATRIX 32 - délka 82 / 87 / 96 cm, čepel L/P, omotávka 950,-
• za výhodnou cenu zajistíme jakoukoliv hokejku Unihoc! • za výhodnou cenu zajistíme jakoukoliv hokejku Salming!

FLORBALOVÉ HOKEJKY AREX
AREX WARRIOR - délka 75 / 85 cm, čepel L/P, omotávka 420,-
AREX WARRIOR - délka 95 / 100 cm, čepel L/P, omotávka 440,-

FLORBALOVÉ MÍČKY UNIHOC - všechny míčky certifikovány IFF FLORBALOVÉ MÍČKY SALMING - všechny míčky certifikovány IFF
míček UNIHOC CRATER - oficiální míček - bílý 25,- míček SALMING CAMPUS - hladký , bílý 25,-
míček UNIHOC CRATER - oficiální míček - barevný  (4 barvy ) 25,- míček SALMING AERO - oficiální míček - bílý 30,-
míček UNIHOC MATCHBALL DYNAMIC - oficiální míček - bílý 30,- míček SALMING AERO - oficiální míček - barevný 30,-
míček UNIHOC MATCHBALL DYNAMIC - oficiální míček - oranžový 30,-
míček UNIHOC MATCHBALL DYNAMIC - oficiální míček - barevný 30,-

FLORBALOVÉ BRANKY | SÍŤKY DOSKOČIŠTĚ S VYOBRAZENOU BRANKOU
florbalová branka 160x115 cm - oficiální, bez síťky 3.250,- rozměr 160x115 cm (vnější rozměr doskočiště 176 x  123 x  30 cm) 8.570,-
• známka IFF je k dispozici pouze na branku včetně sítě i zástěry!
florbalová branka 160x115 cm - oficiální, včetně síťky , zástěry , známky  IFF 4.200,-
florbalová branka 120x9 cm - oficiální pro dětské soutěže, bez síťky 1.950,-
• známka IFF je k dispozici pouze na branku včetně sítě i zástěry!
florbalová branka 160x115 cm - oficiální, včetně síťky , zástěry , známky  IFF 2.750,-
florbalová branka 90x60 cm - tréninková, bez síťky 1.090,-
florbalová branka 60x45 cm - tréninková, bez síťky 725,-
síťka do branky  160x115 cm - 2 mm 860,-
síťka do branky  160x115 cm - 3 mm 1.140,-
záclonka do branky  160x115 cm 425,-
síťka do branky  90x60 cm 400,-
záclonka do branky  90x60 cm 180,-
síťka na branku 60x45 cm 300,-
UNIHOC BALL BUSTER - plachta s otvory, do branky 160x115 cm 999,-
UNIHOC BALL BUSTER - plachta s otvory, do branky 120x90 cm 899,-
SALMING GOAL BUSTER - plachta s otvory, do branky 160x115 cm 800,-

FLORBALOVÉ MANTINELY
• možno nechat vyrobit jakýkoliv rozměr - kalkulaci na požádání sdělíme!
mantinely  na hřiště 20 x  10 m ECONOMY + 1x  vozík 60.900,-
mantinely  na hřiště 24 x  14 m ECONOMY + 2x  vozík 76.700,-
mantinely  na hřiště 40 x  20 m ECONOMY + 2x  vozík 112.500,-
mantinely  na hřiště 20 x  10 m CERTIFIKOVÁNY IFF + 1x  vozík 62.900,-
mantinely  na hřiště 24 x  14 m CERTIFIKOVÁNY IFF + 2x  vozík 80.700,-
mantinely  na hřiště 40 x  20 m CERTIFIKOVÁNY IFF + 2x  vozík 115.500,-
• k dodání i samostatné díly o rozměru 1 m, 2 m a oblouky

Unihoc Ball Buster

Salming Campus 34 Salming Aero 32 Salming Xplode 30

Set Unihoc Original Set Salming Aero 32Set Unihoc Pro 80 / 90 Set Salming Campus 34

Unihoc Winner 35 Unihoc Sniper 30

105
145,944 mm

200
269,646 mm Unihoc Player 29

Unihoc Dynamic

Salming Aero+

Doskočiště s brankou



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 9

FLORBAL

9

ŠKOLNÍ FLORBALOVÁ MASKA BRANKAŘSKÉ VYBAVENÍ JADBERG
maska BASIC - velikost junior, pro ZŠ 900,- maska JADBERG BLADE 3 - univerzální velikost 1.400,-

dres JADBERG RENEGADE JR - vel. 120 / 130 / 140 / 150, vyztužený 1.400,-
BRANKAŘSKÉ VYBAVENÍ UNIHOC/ZONE dres JADBERG RENEGADE SR - vel. S / M / XXL, vyztužený 1.600,-
maska UNIHOC SHIELD - univerzální velikost 1.400,- kalhoty  JADBERG RENEGADE SR - vel. M, vyztužené 2.250,-
dres UNIHOC SHIELD JR - vel. 130 / 150 / 170 cm, vyztužený 2.500,- rukav ice JADBERG RODEO - vel. kids / junior / senior 750,-
dres UNIHOC/ZONE - vel. XS / S / M / L / XL / XXL, vyztužený 2.750,- chrániče loktů JADBERG ELBOW PAD 2 - vel. junior / senior 790,-
kalhoty  UNIHOC/ZONE JR - vel. 130 / 150 / 170 cm, vyztužené 4.150,- chrániče kolen JADBERG ACROBAT PRO - vel. junior / senior 550,-
kalhoty  UNIHOC/ZONE SR - vel. XS / S / M / L / XL / XXL cm, vyztužené 4.950,- rukav ice JADBERG RODEO - vel. kids / junior / senior 750,-
vesta UNIHOC/ZONE JR - vel. 150 / 170 cm 2.200,- chrániče kolen JADBERG X-PROTECTOR - vel. junior / senior / XXL 1.700,-
vesta UNIHOC/ZONE SR - vel. XS-S / M-L / XL-XXL / XXXL 2.750,-
rukav ice UNIHOC/ZONE - vel. XXS-XS / S-M / L-XL / XXL 1.400,-
chrániče kolen UNIHOC/ZONE JR - vel. junior 1.100,-
chrániče kolen UNIHOC/ZONE SR - vel. senior 1.400,-
chrániče holení UNIHOC/ZONE JR - vel. junior 1.950,-
chrániče holení UNIHOC/ZONE SR - vel. senior 2.200,-

BRANKAŘSKÉ VYBAVENÍ SALMING
maska SALMING CORE HELMET - univerzální velikost 1.500,-
dres SALMING ATLAS JR - vel. 128 / 140 / 152 / 164 1.200,-
dres SALMING LEGEND SR - vel. XS / S / M / L / XL / XXL 1.400,-
kalhoty  SALMING ATLAS JR - vel. 128 / 140 / 152 / 164 2.400,-
kalhoty  SALMING LEGEND SR - vel. XS / S / M / L / XL 3.950,-
rukav ice SALMING HAWK - vel. XS / M / XL 800,-
chrániče kolen SALMING CORE - vel. XS / M / XL 1.400,-

FLORBALOVÉ DOPLŇKY PRO HRÁČE A TRENÉRY
náhradní čepel CLASSIC - L/P 150,-
náhradní omotávka CLASSIC 120,-
náhradní hůl - délka 95 cm -  samostatná hůl, včetně omotávky 260,-
chrániče kolen EFFEA - vel. KIDS 210,-
chrániče kolen EFFEA - vel. junior 220,-
chrániče kolen EFFEA - vel. senior 230,-
chrániče kolen JADBERG ACROBAT PRO - vel. junior / senior 550,-

FLORBALOVÉ TAŠKY
taška UNIHOC - oddílová na 20 hokejek 500,-
taška na míčky  UNIHOC - py tel na 100 míčků 350,-
taška na míčky  UNIHOC BALLBAG - taška s v íkem na 100 míčků 500,-
taška SALMING TOOLBAG - oddílová na 20 hokejek 725,-
taška na míčky  SALMING AERO BALLBAG - na 150 míčků 800,-
• kompletní nabídka tašek a dalšího vybavení na www.SCHOOLSPORT.cz

Salming Aero Ballbag

Salming Aero Ballsack

Unihoc Toolbag

Jadberg Defender

105
146,7

200
271,99

Jadberg Blade 3

Unihoc Shield Unihoc/Zone Shield Unihoc/Zone Shield

Unihoc/Zone Optima

Salming Core Helmet

Salming Core Kneepads
Salming Legend

Jadberg Renegade



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz10

FOTBAL
FOTBALOVÉ MÍČE GALA
GALA CHILE - vel. 4 - rekreační 315,-
GALA CHILE - vel. 5 - rekreační 330,-
GALA PERU - vel. 4 - klasický  design, tréninkový , odolný 350,-
GALA PERU - vel. 5 - klasický  design, tréninkový , odolný 380,-
GALA URUGUAY - vel. 3 - tréninkový 410,-
GALA URUGUAY - vel. 4 - tréninkový 425,-
GALA URUGUAY - vel. 5 - tréninkový 460,-
GALA MEXICO - vel. 5 - velmi odolný , i na tv rdé pov rchy 540,-
GALA ARGENTINA - vel. 5 - splňuje parametry  FIFA 860,-

FOTBALOVÉ MÍČE SELECT
SELECT STREET SOCCER - vel. 4 1/2 - ex tra odolný  míč na beton 680,-
SELECT X-TURF - vel. 4 - velmi odolný , vhodný  na umělé pov rchy 900,-
SELECT X-TURF - vel. 5 - velmi odolný , vhodný  na umělé pov rchy 900,-
SELECT CONTRA - vel. 3  - tréninkový  míč 520,-
SELECT CONTRA - vel. 4  - tréninkový  míč 520,-
SELECT CONTRA - vel. 5  - tréninkový  míč 520,-
SELECT DIAMOND - vel. 3  - tréninkový /zápasový  míč 660,-
SELECT DIAMOND - vel. 4  - tréninkový /zápasový  míč 660,-
SELECT DIAMOND - vel. 5  - tréninkový /zápasový  míč 660,-
SELECT FB TEMPO - vel. 4  - zápasový  míč 1.050,-
SELECT FB TEMPO - vel. 5  - zápasový  míč 1.050,-
SELECT FB BRILLANT SUPER - vel. 5  - zápasový  míč, FIFA 2.250,-

FOTBALOVÉ MÍČE MOLTEN
MOLTEN UEFA F1U1000 - vel. 1 320,-
MOLTEN F4A2810 - vel. 4 - tréninkový  míč 550,-
MOLTEN F5A2810 - vel. 5 - tréninkový  míč 550,-
MOLTEN F5A3700 - vel. 5 - tréninkový  míč 1.020,-

HALOVÉ MÍČE
INDOOR HALL - vel. 4 - šitý , plstěný 390,-
INDOOR HALL - vel. 5 - šitý , plstěný 420,-
GALA INDOOR - šitý , plstěný , odolný 675,-

FUTSALOVÉ MÍČE | LÍNÝ FOTBAL
FUTSAL GALA CHAMPION - vel. 4 - nízký  odskok 690,-
FUTSAL SELECT ATTACK - vel. 4 - nízký  odskok 690,-
FUTSAL SELECT MIMAS - vel. 4 - nízký  odskok 750,-
FUTSAL SELECT MIMAS LIGHT - vel. 4 - nízký  odskok, odlehčený 750,-
FUTSAL SELECT MASTER - vel. 4 - nízký  odskok 950,-
FUTSAL SELECT SUPER - vel. 4 - nízký  odskok, top kvalita 1.550,-
líný  míč GALA FINALE - vel. 3 - nízký  odskok 660,-

NOHEJBAL
NOHEJBAL MONDO - lepený , rekreační 460,-
NOHEJBAL MOLTEN S5V 550,-
NOHEJBAL GALA OFFICIAL - lepený , oficiální míč Českého svazu ČNS 1.040,-
NOHEJBAL GALA LIGHT - lepený , odlehčený 860,-
síť nohejbal 3 mm, černá s lankem 2.950,-
nohejbal do pouzder, pr. 102 mm, vnitřní i venkovní použití, cert. TÜV 7.500,-

DOPLŇKY | TRÉNINKOVÉ POMŮCKY PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO HRÁČE  | ROZHODČÍ
chladící sprej - kelen 400 ml 140,- chrániče holení SELECT - vel. S / M / L 290,-
masážní emulze 200 ml - základní - bílá 125,- chrániče holení a kotníků SELECT - vel. S / M / L 390,-
masážní emulze 200 ml - speciál - zelená, červená, modrá 130,- brankařské rukav ice TRAINER JUNIOR - velikost 4 - 7 200,-
masážní emulze 950 ml - základní - bílá 250,- brankařské rukav ice SELECT SENIOR - velikost 8 - 10 460,-
masážní emulze 950 ml - speciál - zelená, červená, modrá 275,- kapitánská páska - velikost senior 40,-
láhev  na pití - 1 litr 100,- praporek pro rozhodčího - 1 pár 250,-
nosič na 8 ks lahv í 250,- karty  pro rozhodčí - žlutá + červená 25,-
taktická tabulka fotbal, rozměr 20 x  38 cm 390,- karty  pro rozhodčí v  pouzdře - žlutá, červená, blok, pouzdro 40,-
odrazová síť Kickster Spot - rozměr 213 x  213 cm 3.100,-

GALA MEXICO (vel. 5)

GALA BRASILIA (vel. 5)

GALA URUGUAY (vel. 3, 4, 5)GALA CHILE (vel. 4, 5)

GALA PERU (vel. 4, 5)

GALA NOHEJBAL OFFICIALINDOOR HALL (vel. 4, 5) GALA INDOOR (vel. 5) FUTSAL GALA CHAMPION (vel. 4)

FUTSAL SELECT MIMAS (vel. 4)

SELECT CONTRA (vel. 3, 4, 5)

105
148,5

200
264,534

SELECT STREET SOCCER (vel. 4 1/2)

Rukavice Trainer

Nosič na 8 lahví | lahev

SELECT X-TURF (vel. 4, 5)

FUTSAL SELECT MASTER (vel. 4)

GALA FINALE (vel. 3)

MOLTEN F5A2810 (vel. 4, 5)

FUTSAL SELECT SUPER (vel. 4)

GALA BRASILIA (vel. 5)



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 11

FOTBAL
BRANKY NA KOPANOU A JINÉ SPORTY
 • branky musí být vždy zajištěny proti převrácení!
 • kotvení nabídneme na základě branky, o kterou budete mít zájem
 • pokud není uvedeno jinak, tak jsou branky bez sítě - nutno objednat zvlášť

MINI BRANKY A LEHCE PŘENOSNÉ BRANKY BRANKY MINIKOPANÁ 5 x 2 m
minibranka 1,2 x  0,8 m - přenosná, hliníková, včetně sítě - cert. TÜV 9.500,- branka minikopaná - rozkládací, zinek, přenosná 14.200,-
minibranka 1,8 x  1,2 m - přenosná, hliníková, včetně sítě - cert. TÜV 10.800,- branka minikopaná - rozkládací, hliníková, lehce přenosná 16.600,-
minibranka 2,4 x  1,6 m - přenosná, hliníková, včetně sítě - cert. TÜV 13.400,- branka minikopaná - hliníková, lehce přenosná - cert. TÜV 20.500,-
minibranka 3,0 x  1,6 m - přenosná, hliníková, včetně sítě - cert. TÜV 15.750,- branka minikopaná - hliníková, lehce přenosná - cert. TÜV 25.700,-
minibranka 3,0 x  2,0 m - přenosná, hliníková, cert. TÜV 23.600,- branka minikopaná - hliníková, včetně zátěže - cert. TÜV 39.900,-
branka Kickster Academy  182 x  121 cm - pro děti do 12 let 2.090,-
branka Kickster Academy  243 x  152 cm - pro děti do 12 let 2.600,- BRANKY KOPANÁ 7,32 x 2,4 m
branka Kickster Academy  300 x  200 cm - pro děti do 12 let 3.350,- branka do pouzder - hliníková, certifikát FIFA a TÜV 28.700,-
branka Kickster Academy  366 x  183 cm - pro děti do 12 let 3.350,- branka volně stojící - hliníková, lehce přenosná - cert. TÜV 45.900,-
branka Kickster Academy  488 x  213 cm - pro děti do 12 let 4.280,- branka volně stojící - hliníková, včetně zátěže - cert. TÜV 61.200,-
2x  zátěžový  py tel při použití branek na tv rdém pov rchu, v  tělocv ičně 290,-
 • branky Kickster Academy - vhodné pro děti, absolutní bezpečnost při hře

SÍTĚ NA KOPANOU - 7,32 x 2,4 M SÍTĚ NA MINIKOPANOU - 5 x 2 m
síť kopaná - 3 mm - oka 12 x  12 cm, hloubka 0,8 x  1,5 m, mat. PP 1.150,- síť minikopaná - 3 mm -  oka 12 x  12 cm, hloubka 0,8 x  1,5 m, mat. PP 950,-
síť kopaná - 4 mm - oka 12 x  12 cm, hloubka 0,8 x  1,5 m, mat. PP 1.580,- síť minikopaná - 4 mm -  oka 12 x  12 cm, hloubka 0,8 x  1,5 m, mat. PP 1.220,-
síť kopaná - 5 mm - oka 12 x  12 cm, hloubka 0,8 x  1,5 m, mat. PP 3.400,- síť minikopaná - 5 mm -  oka 12 x  12 cm, hloubka 0,8 x  1,5 m, mat. PP 2.280,-
síť kopaná - 3 mm - oka 12 x  12 cm, hloubka 2 x  2 m, mat. PP 1.650,- síť minikopaná - 3 mm -  oka 12 x  12 cm, hloubka 1 x  1 m, mat. PP 910,-
síť kopaná - 4 mm - oka 12 x  12 cm, hloubka 2 x  2 m, mat. PP 2.250,- síť minikopaná - 4 mm -  oka 12 x  12 cm, hloubka 1 x  1 m, mat. PP 1.150,-
 • na Vaše přání vyrobíme jakýkoliv rozměr sítě síť minikopaná - 5 mm -  oka 12 x  12 cm, hloubka 1 x  1 m, mat. PP 2.150,-

 • na Vaše přání vyrobíme jakýkoliv rozměr sítě
VYBAVENÍ HŘIŠTĚ
rohový  praporek - zapichovací - do přírodní trávy , s kloubem 340,-
střídací tabule mechanická DOUBLE 1.160,-
lajnovačka Roll Liner - latex 10.500,-

Branka minikopaná - hliník (16.600,-)

Branky MINI včetně sítě - TÜV

105
148,5

200
264,534



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz12

DOPLŇKY
DOPLŇKY K MÍČŮM
síť na míče - na 1 ks 70,- pumpička PAMPERO, včetně šlahounku a 3 nástavců 90,-
síť na míče - na 3 ks 135,- pumpička WILSON, včetně šlahounku a tužkového ukazatele tlaku 290,-
síť na míče - na 7 ks 200,- pumpička GALA, včetně šlahounku s jehlou, kovová 390,-
síť na míče - na 10 ks 245,- pumpička MOLTEN - hliníková, velká 740,-
síť na míče - na 15 ks 275,- kompresor GALA - vyšší kapacita, přenosný, 220V 3.250,-
síť na míče - na 25 ks 380,- náhradní jehla - velký  záv it 10,-
vak Gala na míče - 10 - 15 ks míčů 530,- náhradní šlahounek 75,-
vozík Gala na míče - na 20 - 25 ks míčů 3.250,- měřič tlaku v  míči - tužkový 150,-

tlakoměr Wilson s ukazatelem 290,-

POJÍZDNÁ KLEC NA MÍČE KLASIK 11.900,- POJÍZDNÁ KLEC NA MÍČE PROFI 12.900,-
 • ocelová konstrukce kombinovaná s ocelovými dráty  • ocelová pochromovaná konstrukce
 • možno uzamykat (zámek není v dodávce)  • možno uzamykat (zámek není v dodávce)
 • možno uložit 30 basketbalových nebo 36 volejbalových míčů  • možno uložit 30 basketbalových nebo 36 volejbalových míčů
 • rozměr 102 x 62,5 x 95 cm  • rozměr 102 x 62,5 x 95 cm

KUŽELY | METY PŘEKÁŽKOVÉ DRÁHY
sada vy tyčovacích met - 40 ks včetně stojánku, meta 6 cm 390,-  • možno dokoupit i samostatné komponenty - nabídka na www.SCHOOLSPORT.cz
sada vy tyčovacích met - 40 ks s prolisem včetně stojánku, meta 8 cm 550,- VARIO KROS 1 - překážková dráha - 4x  podstavec, 6x  tyč, spojky 990,-
sada vy tyčovacích met - 40 ks půlkulatých met včetně stojánku, měkké 820,- VARIO KROS 2 - překážková dráha - 4x  podstavec, 4x  blok, 12x  tyč, spojky 2.350,-
sada vy tyčovacích met - 40 ks půlkulatých met včetně stojánku, tv rdé 1.100,- VARIO KROS 3 - překážková dráha - 10x  podstavec, 15x  tyč, spojky 2.550,-

tréninkový kužel - výška 23 cm, plastový , odolný 40,-
tréninkový kužel - výška 30 cm, plastový , odolný 50,-
tréninkový kužel - výška 38 cm, plastový , odolný 65,-
tréninkový kužel - výška 30 cm, s 2 dírami na boku, zesílený 120,-
tréninkový kužel - výška 40 cm, s 3 dírami na boku, zesílený 140,-
tyč do kuželů - délka 100 cm, plastová do kuželu s dírami 60,-
tyč do kuželů - délka 120 cm, plastová do kuželu s dírami 80,-
tyč do kuželů - délka 140 cm, plastová do kuželu s dírami 100,-

Pumpička PAMPERO (90,-)

Vozík na míče (3.250,-)

Kompresor Gala (3.250,-)

Mety půlkulaté - 40 ks

Mety 6 cm - 40 ks (390,-)

105
148,5

200
268,55

Vak na míče (530,-)

Tlakoměr Wilson (290,-)



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 13

DOPLŇKY
TAKTICKÉ TABULKY NALEPOVACÍ LAJNY 350,-
taktická tabulka fotbal, rozměr 20 x  38 cm 390,-  • šíře 5 cm - délka 55 m
taktická tabulka basketbal, rozměr 20 x  38 cm 390,-  • jednoduchá aplikace a odlepení
taktická tabulka volejbal, rozměr 20 x  38 cm 390,-  • pro rovné čáry i oblouky

 • barvy - černá
                 - tmavě modrá
                 - červená
                 - bílá
                 - žlutá

STARTOVNÍ ČÍSLA MĚŘÍCÍ PÁSMA
sada startovních čísel 1-50 - jednostranná 2.300,- měříčí pásmo umělé 10 m 110,-
sada startovních čísel 1-100 - jednostranná 4.400,- měříčí pásmo umělé 20 m 150,-
sada startovních čísel 1-50 - oboustranná 3.800,- měříčí pásmo umělé 30 m 190,-
sada startovních čísel 1-100 - oboustranná 7.500,- měříčí pásmo umělé 50 m 290,-

měříčí pásmo umělé 100 m 990,-
STOPKY měřící pásmo kovové 10 m 130,-
stopky  1 čas + mezičas 150,- měřící pásmo kovové 20 m 190,-
stopky  10 časů 550,- měřící pásmo kovové 30 m 275,-
stopky  60 časů 750,- měřící pásmo kovové 50 m 300,-
stopky  100 časů 790,- měřící pásmo kovové 100 m 1.490,-

TRÉNINKOVÉ POMŮCKY
Reaction ball - míček pro nácv ik reakce, gumový , průměr 7 cm 60,-
Reaction ball - míček pro nácv ik reakce, gumový , průměr 10 cm 90,-
brzdící padák - vel. S (1,4 m2) 350,-
brzdící padák - vel. L (2,8 m2) 450,-

ŽEBŘÍKY NA FREKVENČNÍ BĚH
9 m žebřík pro frekvenční běh - ploché příčky  z popruhu 520,-
9 m žebřík pro frekvenční běh - ploché plastové příčky 520,- PLASTOVÉ PŘEKÁŽKY
9 m žebřík pro frekvenční běh - kulaté plastové příčky 1.250,- překážka plastová, výška 15 cm 140,-
4 m žebřík pro frekvenční běh - měkké barevné PUR příčky 1.250,- překážka plastová, výška 30 cm 170,-
9 m žebřík pro frekvenční běh - měkké barevné PUR příčky 2.250,- překážka plastová, výška 50 cm 220,-

MEGAFONY PÍŠŤALKY
megafon OMNITRONIC MP-10 - dosah 250 m 900,- píšťalka plastová 15,-
megafon OMNITRONIC MP-18 - dosah 800 m 2.250,- píšťalka kovová 35,-
megafon OMNITRONIC MP-25 - dosah 800 m, včetně sirény 2.990,- píšťalka plastová PRO 60,-

píšťalka kovová PROFI 90,-
píšťalka plastová FOX 40 CLASSIC - TOP píšťalka, různé barvy 180,-
píšťalka hygienická Wizzball - mačkací 450,-

UKAZATELE SKORE ELEKTRONICKÉ UKAZATELE SKORE
ukazatel skore 0-30 Gala - plastový 840,-  • univerzální elektronické časomíry vhodné do tělocvičen i ven
ukazatel skore 0-30 - plastový 1.050,-  • specializované časomíry na fotbal, basketbal, volejbal a další sporty
ukazatel skore 0-40 - plastový 1.450,-  • bezdrátové dálkové ovládání (dosah až 500 m)
ukazatel skore 0-199 - plastový 1.450,-  • vysoce svítivé LED diody
ukazatel skore kin-ball 1.500,-  • extrémně dobrá viditelnost i na přímém slunci

 • odolná celohliníková konstrukce - neobsahuje plexi
 • LED časomíry jsou odolné proti zásahu míčem
 • cena na základě konkrétního požadavku
 • v případě zájmu nás kontaktujte na info@schoolsport.cz

Megafon MP-18 (2.250,-)Megafon MP-10 (900,-)

Stopky 100 časů (790,-)

Stopky 1 čas (150,-)

Megafon MP-25 (2.990,-)

Překážka plastová (15, 30, 50 cm)

FOX 40 (180,-)

Wizzball (450,-)

105
145,65

200
269,1



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz14

DOPLŇKY
pěnový míč VOLLEY SOFTI ® - průměr 16 cm 350,- létající talíř SOFT SAUCER - maximálně bezpečný létající talíř 90,-

AKČNÍ CENA PŘI ODBĚRU 4 ks = 270,- celkem 1.280,-  • průměr 25 cm, váha 23 gr
 • míče jsou ideálním cvičebním a herním náčiním pro výuku míčových sportů a her  • velmi dobře létá, tvrzený molitan
 • míč se strukturou pěnového materiálu se speciálním omyvatelným povrchem  • ideální létající talíř pro děti
 • výborný pomocník pro začátky s volejbalem a dalšími sporty  • nehrozí žádné zranění
 • vhodné pro nácvik hodu, chytání i úderu
 • houževnatý, odolný a elastický povrch
 • vysoká odolnost proti oděru
 • bezpečný míč, nehrozí zranění
 • průměr 16 cm
 • váha 65 gr

MOLITANOVÉ MÍČE

molitanový míč VOLLEY ® - průměr 15 cm 260,- molitanový míč VOLLEY ® - průměr 21 cm 550,-
AKČNÍ CENA PŘI ODBĚRU 4 ks = 240,- celkem 960,- AKČNÍ CENA PŘI ODBĚRU 4 ks = 450,- celkem 2.000,-

 • míče jsou ideálním cvičebním a herním náčiním pro výuku míčových sportů a her  • míče jsou ideálním cvičebním a herním náčiním pro výuku míčových sportů a her
 • výborný pomocník pro začátky s házenou a ostatními sporty  • výborný pomocník pro začátky s volejbalem a ostatními sporty
 • vhodné pro nácvik hodu, chytání i úderu  • vhodné pro nácvik hodu, chytání i úderu
 • měkké, dobře uchopitelné  • měkké, dobře uchopitelné
 • povrch příjemný na dotek  • povrch příjemný na dotek
 • bezpečný míč, nehrozí zranění  • bezpečný míč, nehrozí zranění
 • průměr 15 cm  • průměr 21 cm
 • váha 110 gramů  • váha 295 gramů

molitanový  míč - průměr 7 cm - soft 15,- PLASTOVÉ DĚTSKÉ MÍČE
molitanový  míč - průměr 14 cm - soft 90,- plastový  míč SUPERTELE - průměr 140 mm - lehký 40,-
molitanový  míč - průměr 20 cm - soft 115,- plastový  míč SUPERTELE - průměr 230 mm - lehký 80,-
molitanový  míč Americký  fotbal 450,- dětský  gumový  míč MOLTEN - průměr 20 cm, váha 210 gr 300,-

MOLITANOVÉ KOSTKY
molitanová hrací kostka - 7 cm 60,- molitanová hrací kostka - 16 cm 175,-
 • TOP kvalita molitanu     AKČNÍ CENA PŘI ODBĚRU 10 ks = 55,- 550,-  • TOP kvalita molitanu     AKČNÍ CENA PŘI ODBĚRU 10 ks = 150,- celkem 1.500,-

MEDAILE POHÁRY
 • do medaile (kromě 4006) i poháru lze vložit emblém sportu nebo jakýkoliv nápis! pohár - výška 14 cm 180,-
 • každá medaile ve zlaté, stříbrné a bronzové variantě pohár - výška 17 cm 230,-
medaile 4015 - průměr 3 cm - včetně stuhy 28,- pohár - výška 19 cm 280,-
medaile 4027 - průměr 4 cm - včetně stuhy , možno v ložit MINI emblém 37,- pohár - výška 25 cm 330,-
medaile 4028 - průměr 5 cm - včetně stuhy , možno v ložit MINI emblém 38,-  • ukázky designu pohárů:
emblém do medaile MINI - velký  výběr sportovních motivů 10,-
emblém do medaile MAXI - velký  výběr sportovních motivů 15,-

DIPLOMY
 • k dispozici diplomy pro všechny druhy sportů i univerzální diplomy
diplom o velikosti A4 15,-

 • kompletní nabídka pohárů, diplomů a medailí na www.SCHOOLSPORT.cz

145,43 mm 269,29 mm

Ukázky emblémů

Medaile 4015 (28,-) Medaile 4027 (37,-) Medaile 4028 (38,-)



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 15

Velikosti: XXS - XXL Velikosti: XXS - XXL Velikosti: XXS - XXL
Barvy: 11 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz Barvy: 11 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz Barvy: 11 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz

Materiál: 100% poly ester Materiál: 100% poly ester Materiál: 100% poly ester
Cena: 6.600,- včetně potisku čísly 2-16 Cena: 210,- Cena: 190,-

Velikosti: 116 - 164, S - XXL Velikosti: 116 - 164, S - XXL Velikosti: 116 - 164, S - XXL
Barvy: 11 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz Barvy: 12 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz Barvy: v iz obrázek
Materiál: Climalite Materiál: Climalite Materiál: Climalite 100% poly ester, bez slipů
Cena: vel. 116 - 164 = 330,- Cena: vel. 116 - 164 = 490,- Cena: vel. 116 - 164 = 370,-

vel. S - XXL = 370,- vel. S - XXL = 590,- vel. S - XXL = 440,-

TAŠKA LEGEA GORIZIA

Velikost: 66 x  36 x  48 cm
Cena: 680,-

Velikosti: 116 - 164, S - XXL Velikosti: 116 - 164, S - XXL
Barvy: 16 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz Barvy: 15 barev  - v iz w w w .schoolsport.cz
Materiál: 100% poly ester interlock Materiál: 100% poly ester interlock Velikosti: 75 x  37 x  36 cm
Cena: vel. 116 - 164 = 460,- Cena: vel. 116 - 164 = 390,- Cena: 950,-

vel. S - XXL = 510,- vel. S - XXL = 450,-

Velikost: junior / senior Velikosti: junior / senior / XXL Velikosti: kids / junior / senior
Barvy: modrá, žlutá, zelená, oranžov á, růžov á Barvy: žlutá, oranžov á, růžov á, bílá, modrá, šedá Barvy: černá, bílá, červ ená, sv . modrá,
Cena: 80,- Cena: 140,- tm. modrá, žlutá, oranžov á, v ínov á

Cena: Legea - 120,-
Adidas - 190 Kč
Jako - 220,-

číslo malé v elikost 5 - 10 cm = 30,-
číslo velké v elikost 20 - 24 cm = 50,-
nápis například GYMNÁZIUM PRAHA = 90,-
logo možno natisknout jakékoliv  logo

TRENÝRKY ADIDAS SQUADRA 21

15x KOMPLET DRES + TRENKY LEGEA MONACO DRES LEGEA MONACO TRENÝRKY LEGEA MONACO

DRES ADIDAS ESTRO 19 DRES ADIDAS STRIPED 21

Kalkulaci a grafický náhled loga provedeme obratem!

CENÍK POTISKŮ

STULPNY

DRES JAKO CHAMP 2.0 TRENKY JAKO STRIKER 2.0

ROZLIŠOVACÍ TRIKO SHINY ROZLIŠOVACÍ TRIKO LEGEA PROMO

TAŠKA JAKO CLASSICO

DRESY

105
146,2

193,15
267,867

Cena při odběru 15 kompletů = 6.600 Kč
VČETNĚ POTISKU ČÍSLY NA ZÁDA 2 - 16



ŽÍNĚNKY
ŽÍNĚNKA COMFORT
 • molitanové jádro o hustotě 80 kg/m3, 100 kg/m3, 120 kg/m3
 • povrch odolné PVC Taraupin
 • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!
 • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!
 • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!

žíněnka COMFORT o hustotě molitanového jádra 80 kg/m3:
rozměr 150 x  100 x  4 cm 2.250,-
rozměr 150 x  100 x  6 cm 2.550,-
rozměr 150 x  100 x  8 cm 2.900,-
rozměr 150 x  100 x  10 cm 3.250,-
rozměr 200 x  100 x  4 cm 2.500,-
rozměr 200 x  100 x  6 cm 2.850,-
rozměr 200 x  100 x  8 cm 3.300,-
rozměr 200 x  100 x  10 cm 3.700,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 250,-

žíněnka COMFORT o hustotě molitanového jádra 100 kg/m3: žíněnka COMFORT o hustotě molitanového jádra 120 kg/m3:
rozměr 150 x  100 x  4 cm 2.400,- rozměr 150 x  100 x  4 cm 2.600,-
rozměr 150 x  100 x  6 cm 2.800,- rozměr 150 x  100 x  6 cm 2.950,-
rozměr 200 x  100 x  4 cm 2.750,- rozměr 200 x  100 x  4 cm 3.050,-
rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.250,- rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.500,-
rozměr 200 x  100 x  8 cm 3.650,- rozměr 200 x  100 x  8 cm 4.050,-
rozměr 200 x  100 x  10 cm 4.100,- příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,- příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 250,-
příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 250,-

ŽÍNĚNKA LIGHT - ULTRALEHKÁ ŽÍNĚNKA COMFORT-LIGHT S CERTIFIKÁTEM TÜV
 • odlehčené PE jádro  • tento druh žíněnek je certifikován TÜV dle normy EN 12503-1 Typ 3
 • povrch odolné PVC Taraupin  • kombinace molitanového 120 kg/m3 a PE odlehčeného jádra
 • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!  • povrch odolné PVC Taraupin
 • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!  • norma EN 12503-1 Typ 3 - žíněnka pro cvičení na zemi s doskakováním
 • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!  • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!

 • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!
 • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!

rozměr 150 x  100 x  4 cm - váha 4,5 kg 2.600,-
rozměr 150 x  100 x  6 cm - váha 5,5 kg 2.950,-
rozměr 150 x  100 x  8 cm - váha 6,5 kg 3.200,-
rozměr 200 x  100 x  4 cm - váha 6 kg 2.700,-
rozměr 200 x  100 x  6 cm - váha 7 kg 3.050,-
rozměr 200 x  100 x  8 cm - váha 8 kg 3.600,- rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.950,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,- příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 250,- příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 250,-

VŠECHNY POTAHY ŽÍNĚNEK JSOU BEZ FTALÁTŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ K ŽÍNĚNKÁM
 • všechny žíněnky mají v základním vybavení dvojité rohy, úchyty a protiskluz

 • ftaláty - 13 typů látek, které mohou být zdraví nebezpečené VELCRO - suché zipy pro spojování žíněnek
 • žíněnky bez ftalátů mají speciální lehce zvrásněný povrch  • při použití suchých zipů nelze na žíněnky přidat dvojité rohy a úchyty pro přenos!

 • cena je vždy za 1 set suchých zipů na 1 žíněnku
VELCRO - na rozích žíněnek 250,-
VELCRO - na stranách žíněnek 250,-

MOŽNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ ŽÍNĚNEK: kožené rohy  k žíněnkám - cena za 1 sadu na 1 žíněnku cena + 400,-
kožené rohy  k dopadovým žíněnkám - cena za 1 sadu na 1 žíněnku cena + 1.500,-
 • kožené rohy velmi doporučujeme - výrazně prodlouží životnost žíněnek!

105
145,305

200
270,379

Vrchní vrstva:
molitan 120 kg/m3

Spodní vrstva:
odlehčená PE pěna

www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz16

při použití suchých zipů nelze na žíněnky přidat dvojité rohy a úchyty pro přenos 



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 17

DOPADOVÁ ŽÍNĚNKA COMFORT SKLÁDACÍ DOPADOVÁ ŽÍNĚNKA COMFORT
 • molitanové jádro o hustotě 21 kg/m3  • molitanové jádro o hustotě 21 kg/m3
 • univerzální žíněnka pro doskoky a cvičení  • univerzální žíněnka pro doskoky a cvičení
 • povrch odolné PVC Taraupin  • povrch odolné PVC Taraupin
 • na stranách ventilační otvory pro cirkulaci vzduchu  • na stranách ventilační otvory pro cirkulaci vzduchu
 • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!  • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!
 • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!  • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!
 • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!  • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!

rozměr 200 x  100 x  20 cm 5.400,- rozměr 200 x  200 x  20 cm 10.200,-
rozměr 200 x  100 x  25 cm 6.200,- rozměr 200 x  200 x  25 cm 11.700,-
rozměr 200 x  100 x  30 cm 7.050,- rozměr 200 x  200 x  30 cm 12.900,-
rozměr 200 x  100 x  40 cm 8.800,- rozměr 200 x  200 x  40 cm 16.500,-
rozměr 200 x  150 x  20 cm 8.200,- rozměr 300 x  200 x  20 cm 13.800,-
rozměr 200 x  150 x  25 cm 8.900,- rozměr 300 x  200 x  25 cm 16.150,-
rozměr 200 x  150 x  30 cm 10.200,- rozměr 300 x  200 x  30 cm 17.200,-
rozměr 200 x  150 x  40 cm 12.700,- rozměr 300 x  200 x  40 cm 21.800,-
rozměr 200 x  200 x  20 cm 9.900,- rozměr 400 x  200 x  20 cm 17.300,-
rozměr 200 x  200 x  25 cm 11.600,- rozměr 400 x  200 x  25 cm 19.950,-
rozměr 200 x  200 x  30 cm 13.250,- rozměr 400 x  200 x  30 cm 23.800,-
rozměr 200 x  200 x  40 cm 16.600,- rozměr 400 x  200 x  40 cm 27.200,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 1.500,- příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 1.500,-

ŽÍNĚNKY PRO MATEŘSKÉ ŠKOLKY rozměr 120 x  60 x  8 cm 1.600,-
 • univerzální žíněnka do mateřských školek rozměr 120 x  70 x  8 cm 1.700,-
 • molitanové jádro o hustotě 25 kg/m3 rozměr 130 x  70 x  8 cm 1.800,-
 • horní povrch - odolné PVC Taraupin zcela bez ftalátů rozměr 140 x  60 x  8 cm 1.750,-
 • dolní povrch - 100% bavlna rozměr 140 x  70 x  8 cm 1.950,-

OCHRANNÁ ŽÍNĚNKA NA RIBSTOLE 200 x 85 x 6 cm, odlehčená OCHRANNÁ ŽÍNĚNKA NA STĚNY
 • pro bezpečnost při hraní týmových her  • pro bezpečnost při hraní týmových her
 • chrání ribstoly proti opotřebení  • jednoduché uchycení pomocí suchého zipu
 • odlehčená PE pěna, včetně protiskluzu  • odlehčená PE pěna, včetně protiskluzu
rozměr 200 x  85 x  6 cm, odlehčená 3.250,- rozměr 200 x  100 x  4 cm 3.150,-

rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.750,-

                                           OCHRANNÁ ŽÍNĚNKA NA SLOUPY
                                           • pro bezpečnost při hraní týmových her
                                           • cena dle individuální kalkulace

ŽÍNĚNKY

105
146,736

200
271,868



ŽÍNĚNKY
SKLÁDACÍ ŽÍNĚNKA COMFORT SKLÁDACÍ ŽÍNĚNKA LIGHT - ULTRALEHKÁ
 • molitanové jádro o hustotě 80 kg/m3, 100 kg/m3, 120 kg/m3  • odlehčené PE jádro
 • povrch odolné PVC Taraupin  • povrch odolné PVC Taraupin
 • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!  • cena žíněnky je již včetně protiskluzu!
 • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!  • cena žíněnky je již včetně dvojitých rohů!
 • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!  • cena žíněnky je již včetně poutek pro snadný přenos!

skládací žíněnka COMFORT o hustotě molitanového jádra 80 kg/m3: rozměr 200 x  100 x  4 cm - váha 6 kg 2.950,-
rozměr 200 x  100 x  4 cm 2.900,- rozměr 200 x  100 x  6 cm - váha 7 kg 3.250,-
rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.300,- rozměr 200 x  100 x  8 cm - váha 8 kg 3.800,-
rozměr 200 x  100 x  8 cm 3.800,- příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
rozměr 200 x  100 x  10 cm 4.200,- příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 300,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 300,-

skládací žíněnka COMFORT o hustotě molitanového jádra 100 kg/m3:
rozměr 200 x  100 x  4 cm 3.100,-
rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.650,-
rozměr 200 x  100 x  8 cm 4.150,-
rozměr 200 x  100 x  10 cm 4.750,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 300,-

skládací žíněnka COMFORT o hustotě molitanového jádra 120 kg/m3:
rozměr 200 x  100 x  4 cm 3.300,-
rozměr 200 x  100 x  6 cm 3.900,-
rozměr 200 x  100 x  8 cm 4.600,-
příslušenství: kožené rohy místo dvojitých - větší odolnost cena + 400,-
příslušenství: suché zipy pro spojování žíněnek cena + 300,-

MOŽNÉ BAREVNÉ PROVEDENÍ ŽÍNĚNEK A PĚNOVÝCH PRVKŮ:

PĚNOVÉ PRVKY
 • povrch odolné PVC Taraupin
 • univerzální lehké prvky pro cvičení a hry
 • plněny tvrzeným molitanem a potaženy odolným PVC Taraupin
 • možno vyrobit i atypické rozměry
kostka 30x30x30 cm 1.150,- půlválec 60x20x10 cm 750,-
kostka 40x40x40 cm 1.500,- půlválec 80x20x10 cm 850,-
kostka 50x50x50 cm 2.250,- půlválec 100x20x10 cm 900,-
kostka 60x60x60 cm 3.300,- půlválec 120x20x10 cm 950,-
klín 60x60x20 cm 1.950,- půlválec 150x20x10 cm 1.200,-
klín 80x80x20 cm 2.150,- kvádr 30x30x15 cm 900,-
klín 100x60x20 cm 2.250,- kvádr 60x30x15 cm 1.200,-
klín 120x60x20 cm 2.400,- kvádr 60x30x30 cm 1.400,-
klín 100x100x20 cm 3.050,- kvádr 60x60x30 cm 2.450,-
klín 100x100x30 cm 3.550,- schody 100x50x50 cm 4.100,-
klín 100x100x40 cm 4.150,- schody 90x60x60 cm 4.950,-
válec 60x20 cm 950,- schody 120x60x60 cm 6.100,-
válec 80x20 cm 1.100,- tunel 60x50x50 cm 3.400,-
válec 100x20 cm 1.150,- kolo 120x30 cm 6.200,-
válec 120x20 cm 1.300,- v lna 100x50x50 cm 4.200,-
válec 150x20 cm 1.550,-

146,5

271,99

www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz18



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 19

NÁŘADÍ
ŠVÉDSKÉ ŽEBŘINY - včetně kování
žebřina pokojová 220 x  60 cm 3.750,-
žebřina pokojová 220 x  70 cm 3.900,-
žebřina pokojová 220 x  80 cm 3.900,-
žebřina pokojová 230 x  60 cm 3.750,-
žebřina pokojová 230 x  70 cm 3.900,-
žebřina pokojová 230 x  80 cm 3.900,-
žebřina pokojová 240 x  80 cm 3.900,-
žebřina pokojová 250 x  80 cm 4.050,-
žebřina FITNESS 220 x  80 / 230 x  80 / 240 x  80 cm, zesílená 4.600,-
žebřina FITNESS 220 x  90 / 230 x  90 / 240 x  90 cm, zesílená 4.750,-
žebřina FITNESS 220 x  100 / 230 x  100 / 240 x  100 cm, zesílená 5.050,-
žebřina FITNESS 250 x  80 / 260 x  80 cm, zesílená 5.050,-
žebřina FITNESS 250 x  90 / 260 x  90 cm, zesílená 5.150,-
žebřina FITNESS 250 x  100 / 260 x  100 cm, zesílená 5.400,-
žebřina FITNESS 270 x  80 cm, zesílená 5.200,-
žebřina FITNESS 270 x  90 cm, zesílená 5.500,-
žebřina FITNESS 270 x  100 cm, zesílená 5.700,-
ŽEBŘINA ŠKOLNÍ TĚLOCVIČNÁ 300 x 100 cm, bez kování 7.450,-
 • provádíme odborné montáže ribstolů

ŠVÉDSKÉ LAVIČKY
 • opatřeny hranolem k zavěšení na žebřiny
 • lakováno transparentním lakem, nehrozí nebezpečení zranění
 • materiál: smrková deska, nohy - buková překližka
 • při otočení lavičky možno používat jako cvičnou kladinu
švédská lav ička 180 cm 4.250,-
švédská lav ička 200 cm 4.300,-
švédská lav ička 220 cm 4.600,-
švédská lav ička 250 cm 4.650,-
švédská lav ička 270 cm 5.200,-
švédská lav ička 300 cm 5.250,-
švédská lav ička 320 cm 5.850,-
švédská lav ička 350 cm 5.900,-

ŠVÉDSKÉ LAVIČKY Z MASIVU
 • opatřeny háky k zavěšení na žebřiny
 • lakováno transparentním lakem, nehrozí nebezpečení zranění
 • konstruovány z výběrového dřeva - masivu oblé rohy
 • nohy opatřeny protiskluzem
 • splňují normu EN913
švédská lav ička s dřevěnými nohami 200 cm 6.950,-
švédská lav ička s dřevěnými nohami 300 cm 7.700,-
švédská lav ička s dřevěnými nohami 360 cm 8.600,-
švédská lav ička s dřevěnými nohami 400 cm 9.500,-

ŠVÉDSKÉ BEDNY
 • dřevěné bedny s koženým nebo koženkovým čalouněním
 • bedny jsou vyrobeny ze smrkového dřeva
švédská bedna 5-dílná - rovná, výška 60 cm, potah koženka 6.990,-
švédská bedna 6-dílná - kónická, výška 72 cm, potah koženka 7.900,-
švédská bedna 7-dílná - kónická, výška 110 cm, potah koženka 11.900,-

MOLITANOVÉ ŠVÉDSKÉ BEDNY
 • plněny lehkou a odolnou pěnou o tuhosti 25 kg/m3
 • potah z odolného a hladkého PVC
 • díly spojeny suchými zipy
 • možno vyrobit jakoukoliv barvu potahu
švédská bedna 3-dílná, výška 80 cm, rozměr základny 80x80 cm 10.500,-
švédská bedna 3-dílná, výška 100 cm, rozměr základny 100x80 cm 15.900,-
švédská bedna 3-dílná, výška 100 cm, rozměr základny 120x80 cm 17.700,-
švédská bedna 4-dílná, výška 120 cm, rozměr základny 85 x  70 cm 14.500,-
švédská bedna 4-dílná, výška 120 cm, rozměr základny 90 x  80 cm 16.500,-
švédská bedna 4-dílná, výška 120 cm, rozměr základny 100 x  80 cm 17.900,-
švédská bedna 4-dílná, výška 120 cm, rozměr základny 120 x  80 cm 21.150,-

105
146,2 mm

200
271,99 mm

Švédská bedna 6-dílná kónická

Švédská bedna 5-dílná rovná

Švédská bedna 7-dílná kónická

Molitanová švédská bedna 



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz20

NÁŘADÍ
ŠVÉDSKÉ BEDNY TOP
 • dřevo: vysoce kvalitní překližka o tloušťce 18 mm
 • hrany a čepy jsou z tvrdého dřeva
 • bedny TOP je možné vyrobit včetně konstrukce pro snadný pojezd
 • bedny TOP splňují normu EN916
 • kůže TOP - kůže nejvyšší kvality

ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 1-DÍLNÁ ROVNÁ ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 3-DÍLNÁ ROVNÁ
 • spodní rozměr: 30x50 cm  • spodní rozměr: 70x50 cm
bedna 1-dílná - rov ná, v ý ška 30 cm, potah koženka 4.400,- bedna 3-dílná - rov ná, v ý ška 40 cm, potah koženka 5.500,-
bedna 1-dílná - rov ná, v ý ška 30 cm, potah kůže 4.900,- bedna 3-dílná - rov ná, v ý ška 40 cm, potah kůže 6.300,-
bedna 1-dílná - rov ná, v ý ška 30 cm, potah kůže TOP 5.400,- bedna 3-dílná - rov ná, v ý ška 40 cm, potah kůže TOP 7.300,-
bedna 1-dílná - rov ná, v ý ška 40 cm, potah koženka 4.750,- bedna 3-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah koženka 13.100,-
bedna 1-dílná - rov ná, v ý ška 40 cm, potah kůže 5.300,- bedna 3-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah kůže 14.250,-
bedna 1-dílná - rov ná, v ý ška 40 cm, potah kůže TOP 6.150,- bedna 3-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah kůže TOP 15.750,-

ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 4-DÍLNÁ ROVNÁ ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 5-DÍLNÁ ROVNÁ
 • spodní rozměr: 100x50 cm  • spodní rozměr: 125x50 cm
bedna 4-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah koženka 13.900,- bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 90 cm, potah koženka 16.700,-
bedna 4-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah kůže 14.900,- bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 90 cm, potah kůže 17.800,-
bedna 4-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah kůže TOP 16.500,- bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 90 cm, potah kůže TOP 19.700,-
bedna 4-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah koženka - v č. pojezdu 18.100,- bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 90 cm, potah koženka - v č. pojezdu 20.900,-
bedna 4-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah kůže - v č. pojezdu 19.250,- bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 90 cm, potah kůže  - v č. pojezdu 21.900,-
bedna 4-dílná - rov ná, v ý ška 70 cm, potah kůže TOP - v č. pojezdu 20.800,- bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 90 cm, potah kůže TOP  - v č. pojezdu 23.100,-

ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 6-DÍLNÁ ROVNÁ
 • spodní rozměr: 155x50 cm
bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 110 cm, potah koženka 22.300,-
bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 110 cm, potah kůže 23.700,-
bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 110 cm, potah kůže TOP 25.900,-
bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 110 cm, potah koženka - v č. pojezdu 26.500,-
bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 110 cm, potah kůže - v č. pojezdu 27.900,-
bedna 5-dílná - rov ná, v ý ška 110 cm, potah kůže TOP - v č. pojezdu 29.900,-

ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 5-DÍLNÁ KÓNICKÁ
 • spodní rozměr: 64x82 cm
 • horní rozměr polštáře: 45x82 cm
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 87 cm, potah koženka 14.500,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 87 cm, potah kůže 15.500,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 87 cm, potah kůže TOP 16.500,-

ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 5-DÍLNÁ KÓNICKÁ
 • spodní rozměr: 75x135 cm
 • horní rozměr polštáře: 50x135 cm
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 110 cm, potah koženka 20.500,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 110 cm, potah kůže 21.800,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 110 cm, potah kůže TOP 23.800,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 110 cm, potah koženka - v č. pojezdu 24.700,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 110 cm, potah kůže - v č. pojezdu 26.300,-
bedna 5-dílná - kónická, v ý ška 110 cm, potah kůže TOP - v č. pojezdu 27.900,-

ŠVÉDSKÁ BEDNA TOP 7-DÍLNÁ KÓNICKÁ
 • spodní rozměr: 75x135 cm
 • horní rozměr polštáře: 50x135 cm
bedna 7-dílná - kónická, v ý ška 122 cm, potah koženka 22.800,-
bedna 7-dílná - kónická, v ý ška 122 cm, potah kůže 24.250,-
bedna 7-dílná - kónická, v ý ška 122 cm, potah kůže TOP 26.250,-
bedna 7-dílná - kónická, v ý ška 122 cm, potah koženka - v č. pojezdu 26.900,-
bedna 7-dílná - kónická, v ý ška 122 cm, potah kůže - v č. pojezdu 28.600,-
bedna 7-dílná - kónická, v ý ška 122 cm, potah kůže TOP - v č. pojezdu 30.300,-

148,5
264,534 mm

Švédská bednička 1-dílná

Švédská bedna 6-dílná rovná

Švédská bedna 6-dílná kónická

Švédská bedna 7-dílná kónická

Pojezd ke švédským bednám



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 21

TRAMPOLÍNY EUROTRAMP
 • firma Eurotramp - zkušenost více než 50 let s výrobou trampolín
 • velice robustní a odolné trampolíny, vše vyrobeno v Německu
 • bezpečnostní certifikáty TÜV, FIG a GS
 • pro výrobu trampolín použity pouze nejkvalitnější materiály

TRAMPOLÍNA EUROTRAMP MINI - certifikace TÜV, GS
 • nastavitelná výška trampolín TRAMPOLÍNA EUROTRAMP OPEN END - certifikace TÜV, GS
rozměr 112x112 cm, plná odrazová plocha 60x60 cm, pružná lana 21.200,-  • nastavitelná výška trampolín
rozměr 112x112 cm, plná odrazová plocha 60x60 cm, pružiny 21.700,-  • trampolíny STANDARD a PREMIUM mají zesílenou a odolnější konstrukci
rozměr 112x112 cm, 13 mm pásková odraz. plocha 60x60 cm, pružiny 22.600,-  • rozdíl trampolín STANDARD a PREMIUM v kvalitě odraziště
 rozměr 125x125 cm, plná odrazová plocha 70x70 cm, pružná lana 22.800,- SCHOOL - 120x120 cm, pásková odraz. plocha 60x70 cm, pružiny 24.900,-
rozměr 125x125 cm, plná odrazová plocha 70x70 cm, pružiny 24.800,- STANDARD - 120x120 cm, pásková odraz. plocha 60x70 cm, pružiny 27.900,-
rozměr 125x125 cm, 13 mm pásková odraz. plocha 70x70 cm, pružiny 25.200,- PREMIUM - 120x120 cm, pásková odraz. plocha 60x70 cm, pružiny 29.500,-

TRAMPOLÍNA EUROTRAMP TEAMGYM
 • rozměr trampolíny 125x130 cm, velikost odrazové plochy 60x60 cm
 • nastavitelný sklon trampolíny 14° až 27°
 • 36 ocelových pružin
 • konstrukce: galvanizovaná trubka ze speciální oceli, vysoká stabilita konstrukce
 • na nohách protiskluz
STANDARD - odrazová plocha z ny lon pásků 6x6 mm 45.500,-
PREMIUM - odrazová plocha z ny lon pásků 4x4 mm 48.500,-

TRAMPOLÍNA EUROTRAMP MASTER - certifikace TÜV, GS
 • rozměr trampolíny 457x275 cm, odrazová plocha 366x183 cm, výška 99 cm
 • trampolíny jsou skládací, včetně pojezdu
 - plná odrazová plocha, 100 pružin 134.500,-
 - odrazová plocha s ny lon pásky 45 mm, 100 pružin 144.000,-
 - odrazová plocha s ny lon pásky 13 mm, 100 pružin 149.500,-

TRAMPOLÍNA EUROTRAMP GRAND MASTER EXCLUSIV - certifikace FIG, TÜV, GS
 • rozměr trampolíny 520x320 cm, odrazová plocha 426x213 cm, výška 115 cm
 • trampolíny jsou skládací, včetně pojezdu
 - odrazová plocha s ny lon pásky 6x6 mm, 118 pružin 189.000,-
 - odrazová plocha s ny lon pásky 6x6 mm, 118 pružin, zvedací pojezd 194.000,-
 - odrazová plocha s ny lon pásky 6x4 mm, 118 pružin 199.000,-
 - odrazová plocha s ny lon pásky 6x4 mm, 118 pružin, zvedací pojezd 204.000,-

TRAMPOLÍNA S ŽÍNĚNKOU EUROTRAMP 300x200x30 cm  - certifikace TÜV, GS
 • rozměr žíněnky 300x200, výška 30 cm, skládací
 • rozměr trampolíny 100x100 cm, výška 27 cm 64.500,-
 • velikost odrazové plochy 73,5x73,5 cm
 • odskok zajišťují pružná lana
 • trampolína může být jednoduše vyjmuta z žíněnky a nahrazena dílem žíněnky
 • absolutní bezpečnost pro děti při skákání na trampolíně

ZAJIŠŤUJEME NÁHRADNÍ DÍLY PRO TRAMPOLÍNY EUROTRAMPKOMPLETNÍ NABÍDKU EUROTRAMP NALEZNETE NA www.SCHOOLSPORT.cz

NÁŘADÍ

Eurotramp MINI

Eurotramp OPEN END SCHOOL

Eurotramp GRAND MASTER EXCLUSIV

Eurotramp TEAMGYM

147,1
271,99



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz22

NÁŘADÍ
 • můstky LAMPART, GEPARD a PANTER splňují normu dle EN 913  • vyrobeno v Německu, nejvyšší kvalita, certifikace TÜV
odrazový  můstek, pro MŠ a 1. stupeň, výška 21 cm, max. 45 kg 5.900,- odrazový  můstek BÄNFER KIDS 40, pro děti do 40 kg 10.900,-
odrazový  můstek LAMPART, typ REUTHER, hrana 15 cm, s kobercem 7.250,- odrazový  můstek BÄNFER KIDS 60, pro děti do 60 kg 11.600,-
odrazový  můstek GEPARD typ REUTHER, náskoková hrana 21 cm 7.700,- odrazový  můstek BÄNFER ATHENA SOFT, měkčí pružiny , TÜV 23.500,-
odrazový  můstek PANTER, 2 kovové pružiny , náskoková hrana 21 cm 9.950,- odrazový  můstek BÄNFER ATHENA HARD, tv rdší pružiny , TÜV 24.250,-

odrazový  můstek BÄNFER WIEMERS, vyměnitelné pružiny , TÜV 22.900,-

odrazový můstek EUROTRAMP BOOSTER BOARD 32.500,-
 • rozměr můstku 135x100 cm, rozměr skákací plochy 93x57 cm
 • výškově nastavitelný sklon - 26,5 - 32 cm, pojezdová kolečka
 • 42 pružin
 • bezpečnostní certifikát TÜV

GYMNASTICKÉ KOZY
gymnastická koza malá - výška 60 cm, potah koženka 5.350,-
gymnastická koza malá - nastav itelná výška 65 - 75 cm, koženka 6.200,-

GYMNASTICKÉ KOZY TOP - KOVOVÉ NOHY GYMNASTICKÉ KOZY TOP - DŘEVĚNÉ NOHY
 • kozy TOP splňují normu EN12196  • kozy TOP splňují normu EN12196
 • nastavitelná výška po 5 cm  • nastavitelná výška po 5 cm
 • pojízdné - nohy mají kolečka pro snadný pojezd  • pojízdné - nohy mají kolečka pro snadný pojezd
 • kopyta Vulkollan - profesionální protiskluzové koncovky, vyrobeno v Německu  • kopyta Vulkollan - profesionální protiskluzové koncovky, vyrobeno v Německu
gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah koženka 15.600,- gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah koženka 21.450,-
gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah koženka, kopyta Vulkollan 18.600,- gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah koženka, kopyta Vulkollan 24.300,-
gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah kůže 18.900,- gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah kůže 24.900,-
gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah kůže, kopyta Vulkollan 21.900,- gymnastická koza - výška 90-135 cm - potah kůže, kopyta Vulkollan 27.800,-
gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah koženka 16.400,- gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah koženka 22.400,-
gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah koženka, kopyta Vulkollan 19.400,- gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah koženka, kopyta Vulkollan 25.500,-
gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah kůže 19.700,- gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah kůže 25.500,-
gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah kůže, kopyta Vulkollan 22.800,- gymnastická koza - výška 100-150 cm - potah kůže, kopyta Vulkollan 28.800,-
gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah koženka 17.500,- gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah koženka 23.800,-
gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah koženka, kopyta Vulkollan 20.500,- gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah koženka, kopyta Vulkollan 26.600,-
gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah kůže 19.900,- gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah kůže 27.300,-
gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah kůže, kopyta Vulkollan 24.000,- gymnastická koza - výška 110-170 cm - potah kůže, kopyta Vulkollan 29.900,-

ODRAZOVÉ MŮSTKY BÄNFERODRAZOVÉ MŮSTKY

Můstek školní (5.900,-)

Panter (9.950,-)

Gepard (7.700,-)Lampart s kobercem (7.250,-)

Bänfer Wiemers (22.900,-)

105
146,5

200
271,99

Bänfer Kids 40 (10.900,-)
Bänfer Kids 60 (11.600,-)

Eurotramp Booster Board

Bänfer Athena Soft (23.500,-)
Bänfer Athena Hard (24.250,-)

Kopyta Vulkollan



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 23

NÁŘADÍ
GYMNASTICKÝ KOBEREC GYMNASTICKÉ BĚHOUNY
 • splňuje normu EN 12503-1 typ 2  • možno vyrobit délku až 10 m
 • vrchní strana: velurový vpichovaný koberec  • náplň - PUR pěna o hustotě 80 kg/m3
 • jádro: PE lehký pěnový materiál  • na spodní straně protiskluz
koberec 6 m - šíře 200 cm, tloušťka 2,5 cm 9.990,-  • vrchní část textilie
koberec 12 m - šíře 200 cm, tloušťka 2,5 cm 19.800,- běhoun - šíře 100 cm, tloušťka 2 cm 820,- / bm
koberec 6 m - šíře 200 cm, tloušťka 3,5 cm 12.850,- běhoun - šíře 200 cm, tloušťka 2 cm 1.700,- / bm
koberec 12 m - šíře 200 cm, tloušťka 3,5 cm 25.650,-

GYMNASTICKÝ KOBEREC ROLLFLEX
 • drážky na spodní straně ulehčují rolování koberce
 • splňuje normu EN 12503-1 typ 2
 • vrchní strana: velurový vpichovaný koberec
 • jádro: PE lehký pěnový materiál
koberec 6 m - šíře 200 cm, tloušťka 2,5 cm 16.900,-
koberec 12 m - šíře 200 cm, tloušťka 2,5 cm 33.300,-

HRAZDY CVIČNÁ MOLITANOVÁ KOZA NA PŘESKOK 15.200,-
hrazda polopřenosná - do pouzdra, v č. hrazdov é ty če 23.500,-  • rozměr 80x80 cm / 40x40 cm, výška 115 cm
v ý suv né jednohrazdí - k upenv ění na sloup nebo na stěnu, v č. ty če 28.250,-  • 4-dílná - jednotlivé díly lze rozpojit - výškově nastavitelné
samostatná hrazdov á ty č - materiál nerez, délka 240 cm 5.500,-  • PU pěnový materiál s vysokou tuhostí, vrchní díl z PE pěnového materiálu

PŘESKOKOVÉ STOLY BÄNFER SLZIČKA BÄNFER FLICK FLACK
molitanov ý  přeskokov ý  stůl ST-1, nastav itelná v ý ška, potah kůže 64.750,- slzička Mini - v četně protiskluzu, pro postav y  do 120 cm 18.750,-
přeskokov ý  stůl ST-6, hy draulický  sy stém nastav ení v ý šky 81.500,- slzička Midi - v četně protiskluzu, pro postav y  do 150 cm 20.500,-
přeskokov ý  stůl ST-4 Microsw ing, hy draulický  sy stém nastav ení v ý šky 109.750,- slzička Max i - v četně protiskluzu, pro postav y  do 180 cm 23.750,-

 • pouze výběr z nabídky firmy Bänfer- i při informativním zájmu prosíme o e-mailový - info@schoolsport.cz - nebo telefonický - 235 512 842 - kontakt

Cvičná molitanová koza na přeskok

Koberec PE pěna + velur
Běhoun: kortexin + protiskluz, náplň – molitan o hustotě 80 kg/m3

Molitanový přeskokový stůl Bänfer
Přeskokový stůl Bänfer ST-6

Slzička Bänfer

105
146 mm

200
270,94 mm

Hrazda polopřenosná (23.500,-)
Výsuvné jednohrazdí (28.250,-)



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz24

NÁŘADÍ
TRAMPOLÍNY
trampolína 70 x  70 cm, nastav itelná z 1 strany , pružná lana, do 70 kg 5.150,-
trampolína 110 x  110 cm, nastav . z 1 strany , pružná lana, do 85 kg 10.600,-
trampolína 110 x  110 cm, nastav itelná, pružná lana, do 95 kg 13.950,-
trampolína 110 x  110 cm, nastav itelná, ocelové pružiny , do 95 kg 14.400,-

KLADINY ŠPLH
kladina cv ičná, čalouněná - výška 50 cm, délka 200 cm 6.200,- konstrukce na šplh - pro lana nebo tyče, tvar U, bez tyčí a lan 7.900,-
kladina cv ičná, čalouněná - výška 50 cm, délka 300 cm 6.700,- tyč na šplh 5 m 3.200,-
kladina cv ičná, čalouněná - výška 55 cm, délka 250 cm 9.750,- lano na šplh 4 m, průměr 35 mm 790,-
kladina cv ičná, čalouněná - výška 55 cm, délka 500 cm 13.800,- lano na šplh 4,5 m, průměr 35 mm 840,-
kladina cv ičná, čalouněná - na zemi, délka 200 cm 5.950,- lano na šplh 5 m, průměr 35 mm 890,-
kladina cv ičná, čalouněná - na zemi, délka 300 cm 6.600,- lano na šplh 6 m, průměr 35 mm 1.050,-
kladina čalouněná - nastav . výška 55 - 130 cm, délka 500 cm, cv ičná 24.500,- lano na šplh 7 m, průměr 35 mm 1.250,-
kladina závodní Bänfer Exklusiv  - výška 90-130 cm, délka 500 cm, TÜV 69.700,-

GYMNASTICKÁ PODLAHA BÄNFER KRUHY  
 • závodní gymnastické podlahy konstrukce pro kruhy - samostatná, vysazení 2,5 m, otočná, na zeď 6.750,-
 • vhodné pro soutěže i trénink kruhy cívkové - nav íjecí mechanismus, popruhy a řemeny 15.900,-
 • certifikace FIG  • možno dokoupit samostatně popruhy, řemeny a další příslušenství !

Konstrukce pro šplh (7.900,-)

Trampolína 110×110 cm

Kladina cvičná – výška 50 cm

Kladina Bänfer Exklusiv

Kompletní konstrukce pro kruhy včetně kruhů cívkových

Provádíme montáže a demontáže tělocvičného nářadí v tělocvičnách 
i venkovních hřištích.

Provádíme revize a opravy tělocvičných zařízení včetně vydání revizní zprávy 
dle norem MŠMT!

Broušení, lakování, potisk parket.



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 25

NÁŘADÍ
DĚTSKÁ GYMNASTIKA A NÁCVIK KOORDINACE
 • soustava dřevěného nářadí navrženého pro bezpečný nácvik koordinace
 • většinu produktů lze napojit k sobě a vytvořit tak koordinační sestavu

DŘEVĚNÝ STUPÍNEK S BOKY Z PŘÍČEK A NÁŠLAPNOU PLOCHOU DŘEVĚNÝ STUPÍNEK S BOKY Z PŘÍČEK BEZ NÁŠLAPNÉ PLOCHY
 • jednotlivé díly je do sebe možno zasunout  • možno připojit lavičky, žebříky, mostík apod.
výška 26 cm, šířka 48 cm 3.700,- rozměr 70x71 cm, výška 64 cm 4.400,-
výška 36 cm, šířka 60 cm 4.950,-
výška 46 cm, šířka 70 cm 5.300,- 2-DÍLNÁ DŘEVĚNÁ BEDNIČKA S BOKY Z PŘÍČEK
výška 56 cm, šířka 82 cm 5.750,-  • rozložitelná na 2 části
výška 66 cm, šířka 94 cm 5.950,-  • možno připojit lavičky, žebříky, mostík apod.

rozměr 137x82 cm, výška 85 cm 24.500,-
DŘEVĚNÁ LÁVKA
 • možno napojit na bedničky a stupínky DŘEVĚNÝ ŽEBŘÍK K ZACHYCENÍ
délka 2,5 m 4.100,-  • možno připojit na stupínky, bedničky

délka 1,5 m 3.950,-
NEPRAVIDELNÝ DŘEVĚNÝ ŽEBŘÍK K ZACHYCENÍ
 • možno připojit na stupínky, bedničky DŘEVĚNÝ MOSTÍK
délka 2,5 m 6.600,-  • možno připojit na stupínky, bedničky

délka 2,5 m 7.500,-
DŘEVĚNÝ TRIANGL
 • použitelné ze všech stran DŘEVĚNÉ NÁŠLAPNÉ STOLIČKY
 • různé metody přelézání  • sada 10 kusů nášlapných destiček o různých rozměrech
 • po stranách otvory pro vstup  • můžou být skládány na sebe a vytvoří se tak dráha pro děti
rozměr 120x120x120 cm 20.500,- sada 10 kusů 16.900,-

Dřevěné stupínky s boky z příček a nášlapnou plochou

Dřevěná lávka

Dřevěný stupínek s boky z příček bez nášlapné plochy

2-dílná dřevěná bednička s boky z příček

Dřevěný nášlapný mostík

Dřevěné nášlapné stoličky

Nepravidelný dřevěný žebřík k zachycení

Dřevěný triangl

Dřevěný žebřík k zachycení

105
148,5

200
268,29



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz26

GYMNASTIKA|AEROBIC
KARIMATKY CVIČEBNÍ PODLOŽKY
karimatka aerobic 90 x  50 x  0,8 cm - jednovrstvá 75,- cv ičební jóga podložka 173 x  61 x  0,4 cm 275,-
karimatka aerobic 90 x  50 x  1 cm - jednovrstvá 100,- cv ičební jóga podložka 173 x  61 x  0,6 cm - dvouvrstvá 390,-
karimatka 180 x  50 x  0,8 cm - jednovrstvá 115,- cv ičební jóga podložka 180 x  61 x  0,5 cm - materiál PE 330,-
karimatka 180 x  50 x  1 cm - jednovrstvá 175,- cv ičební jóga podložka 173 x  61 x  0,6 cm, materiál TPE, dvouvrstvá 590,-
karimatka 180 x  50 x  1 cm - dvouvrstvá 210,- cv ičební jóga podložka 183 x  61 x  1 cm - materiál PE 550,-
karimatka 180 x  50 x  1,2 cm - dvouvrstvá 240,-
karimatkové sedátko - kulaté, průměr 35 cm - jednovrstvé 40,- CVIČEBNÍ PODLOŽKY THERA-BAND
karimatkové sedátko - kulaté, průměr 35 cm - dvouvrstvé 60,- cv ičební jóga podložka 190x60x1,5 cm - velmi odolná 1.990,-
karimatka skládací 90 x  50 x  0,8 cm - skládací na 3 díly , s tex tilem 160,- cv ičební jóga podložka 190x100x1,5 cm - velmi odolná 3.050,-
karimatka skládací 180 x  50 x  0,8 cm - skládací na 6 dílů, s tex tilem 270,- cv ičební jóga podložka 190x60x2,5 cm - velmi odolná 3.050,-

YOGA BLOK
rozměr 23x15x7,5 cm 100,-

BEDÝNKY STEP AEROBIC
bedýnka step, rozměr 68 x  28 x  15 cm, plastová, nastav itelná výška 550,-
bedýnka step, rozměr 80 x  30 x  20 cm, plastová, nastav itelná výška 750,-

THERA BAND POWER BAND
•  100% přírodní latex •  100% přírodní latex
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - velmi lehký  (béžový) 160,- •  speciální gumový kruh vhodný pro rychlostní, silový trénink nebo rehabilitaci
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - lehký  (žlutý ) 165,- power band - délka 208 cm - šíře 1,3 cm - lehký 210,-
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - střední (červený) 170,- power band - délka 208 cm - šíře 1,9 cm - střední 275,-
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - silný  (zelený) 175,- power band - délka 208 cm - šíře 2,9 cm - silný 360,-
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - ex tra silný  (modrý) 185,-
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - speciálně silný  (černý) 270,-
Thera-band - délka 2 m - šířka 12,5 cm - super silný  (stříbrný) 320,-
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - velmi lehký  (béžový) 2.850,-
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - lehký  (žlutý ) 3.100,-
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - střední (červený) 3.250,-
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - silný  (zelený) 3.650,- FLEXA BAND
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - ex tra silný  (modrý) 4.020,- •  100% přírodní latex
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - speciálně silný  (černý) 4.780,- flexa band - gumový pás - délka 1,2 m - šířka 12 cm - lehký 85,-
Thera-band - délka 45,5 m - šířka 12,5 cm - super silný  (stříbrný) 5.690,- flexa band - gumový pás - délka 1,2 m - šířka 12 cm - středně silný 95,-

flexa band - gumový pás - délka 1,2 m - šířka 12 cm - silný 110,-
POSILOVACÍ 'O' GUMY THERA-BAND LOOP flexa band - gumový pás - délka 1,2 m - šířka 12 cm - ex tra silný 120,-
Thera-Band Loop - obvod 30,5 cm, šíře 7,6 cm - lehký  (žlutý ) 270,- flexa band - gumový pás - délka 2 m - šířka 12 cm - lehký 135,-
Thera-Band Loop - obvod 30,5 cm, šíře 7,6 cm - střední (červený) 270,- flexa band - gumový pás - délka 2 m - šířka 12 cm - středně silný 150,-
Thera-Band Loop - obvod 30,5 cm, šíře 7,6 cm - silný  (zelený) 270,- flexa band - gumový pás - délka 2 m - šířka 12 cm - silný 180,-
Thera-Band Loop - obvod 30,5 cm, šíře 7,6 cm - ex tra silný  (modrý) 270,- flexa band - gumový pás - délka 2 m - šířka 12 cm - ex tra silný 210,-

flexa band - gumový pás - délka 25 m - šířka 12 cm - lehký 1.650,-
THERA-BAND TUBING flexa band - gumový pás - délka 25 m - šířka 12 cm - středně silný 1.850,-
Thera-Band Tubing - délka 7,5 m - velmi lehký  (béžový) 560,- flexa band - gumový pás - délka 25 m - šířka 12 cm - silný 2.050,-
Thera-Band Tubing - délka 7,5 m - lehký  (žlutý ) 610,- flexa band - gumový pás - délka 25 m - šířka 12 cm - ex tra silný 2.700,-
Thera-Band Tubing - délka 7,5 m - střední (červený) 730,-
Thera-Band Tubing - délka 7,5 m - silný  (zelený) 760,- POSILOVACÍ 'O' GUMY
Thera-Band Tubing - délka 7,5 m - ex tra silný  (modrý) 790,- posilovací "O" guma - obvod 36 cm, šíře 1,2 cm - střední zelená 25,-
Thera-Band Tubing - délka 7,5 m - speciálně silný  (černý) 920,- posilovací "O" guma - obvod 36 cm, šíře 1,2 cm - pevná červená 27,-

Karimatkové sedátko kulaté (40,-)

Jóga podložka (275,-)

Jóga podložka dvouvrstvá (390,-)

Thera-Band

Bedýnka step 80x30x20 cm

Cvičební podložka Thera-band

"O" guma – 2 ks spojené dohromady
  Uvedená cena je za 1 ks! Thera-Band Loop



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 27

GYMNASTIKA|AEROBIC
ŠVIHADLA MODERNÍ GYMNASTIKA | GYMNASTICKÉ POMŮCKY
švihadlo bavlněné dětské s plastovými držátky: gymnastická obruč 30 cm 70,-
 - délka 200 cm 50,- gymnastická obruč 40 cm 80,-
 - délka 250 cm 55,- gymnastická obruč 50 cm 90,-
 - délka 300 cm 60,- gymnastická obruč 60 cm 120,-
švihadlo PA s plastovými držátky: gymnastická obruč 70 cm 130,-
 - délka 200 cm 65,- gymnastická obruč 75 cm 150,-
 - délka 250 cm 75,- gymnastická obruč 80 cm 160,-
 - délka 300 cm 85,- gymnastická obruč 85 cm 180,-
švihadlo PA gymnastické bez držátek: gymnastická obruč 90 cm 200,-
 - délka 200 cm 75,-  • obruče nemají sponku, jsou tepelně svařovány, průměr 16 mm
 - délka 250 cm 95,- míč moderní gymnastika TOGU - 16 cm, váha 300 gr - tréninkový 250,-
 - délka 280 cm - odlehčené, různé barvy 95,- míč moderní gymnastika TOGU STANDARD - 19 cm - váha 400 gr 320,-
 - délka 300 cm 110,- kužel moderní gymnastika 36 cm, váha 90 - 100 gr 160,-
 - délka 400 cm 145,- kužel moderní gymnastika 45 cm, cert. FIG, váha 150 - 160 gr 170,-
švihadlo jutové, kónické, s dřevěnými držátky gymnastická stuha 4 m, bez tyčky 150,-
 - délka 200 cm 80,- gymnastická stuha 6 m, bez tyčky 180,-
 - délka 250 cm 90,- tyčka ke gymnastické stuze 160,-
 - délka 300 cm 100,- magnesium kostka - 50 gr 50,-
 - délka 400 cm, s karabinou 110,- magnesium koule - 56 gr 60,-
šv ihadlo rychlé 300 cm - možnost zkrácení lanka 125,- magnesium sypké - 440 gr, v  sáčku 200,-
šv ihadlo rychlé 290 cm - gumové lanko 140,- tyč prostná, dřevěná - délka 100 cm, průměr 2,5 cm 140,-
šv ihadlo rychlé 290 cm - ocelové lanko 150,-
šv ihadlo rychlé 290 cm - kožené 290,- BALANČNÍ DESKY | NESTABILNÍ PLOCHY | HOUPAČKY
šv ihadlo rychlé 280 cm - s počitadlem přeskoků 140,- deska P0001 pro nácv ik koordinace, průměr 54 cm, nosnost 80 kg 1.400,-

deska AC020, průměr 42 cm, nosnost 100 kg, 2 nastav itelné výšky 475,-
houpačka P1001 s kuličkou, rozměr 50x23x9 cm, nosnost 40 kg 1.150,-
houpačka P1003, rozměr 55x23x14cm, nosnost 40 kg,  s protiskluzem 1.390,-
moonhopper KIDS, nosnost 60 kg 690,-
moonhopper SPORT, nosnost 110 kg, velmi odolný 1.180,-

PŘETAHOVACÍ LANA
lano přetah 10 m - dětské - bav lněné - průměr 25 mm 825,-
lano přetah 10 m - jutové - průměr 25 mm 1.150,-
lano přetah 10 m - jutové - průměr 25 mm, se značkami 1.750,-
lano přetah 15 m - jutové - průměr 25 mm, se značkami 2.100,-
lano přetah 23 m - jutové - průměr 25 mm, se značkami 2.650,-

ČINKY | ČINKOVÉ SETY MEDICINBALY
činka aerobic SOFT - 2x  0,5 kg 250,- medicinbal GALA 1 kg - syntetická kůže 800,-
činka aerobic SOFT - 2x  1 kg 330,- medicinbal GALA 2 kg - syntetická kůže 850,-
činka neopren 2x  0,5 kg 180,- medicinbal GALA 3 kg - syntetická kůže 900,-
činka neopren 2x  1 kg 220,- medicinbal GALA 4 kg - syntetická kůže 950,-
činka neopren 2x  2 kg 390,- medicinbal GALA 5 kg - syntetická kůže 1.000,-
činka neopren 2x  3 kg 580,- medicinbal GALA 0,6 kg - plastový , měkký , plněný  gelem 500,-
činka neopren 2x  4 kg 820,- medicinbal GALA 1 kg - plastový , měkký , plněný  gelem 550,-
činka neopren 2x  5 kg 990,- medicinbal GALA 1,5 kg - plastový , měkký , plněný  gelem 800,-

medicinbal GALA 2 kg - plastový , měkký , plněný  gelem 850,-
medicinbal GALA 3 kg - plastový , měkký , plněný  gelem 900,-
medicinbal 1 kg - gumový 450,-

EXPANDERY medicinbal 2 kg - gumový 550,-
EXPANDER osma - odolné gumolano 180,- medicinbal 3 kg - gumový 650,-
EXPANDER dlouhý  - odolné gumolano, délka 2 m 185,- medicinbal 4 kg - gumový 750,-
EXPANDER dlouhý  - zdvojené odolné gumolano pro větší odpor, délka 2 m 270,- medicinbal 5 kg - gumový 900,-

KONDIČNÍ ZÁTĚŽE
kondiční zátěže 2x  0,5 kg 220,-
kondiční zátěže 2x  1 kg 320,-

FITNESS MULTITRAINER ZÁVĚSNÝ SYSTÉM 700,- POSILOVACÍ DOPLŇKY
 • víceúčelový posilovač pracující na principu posilování s vlastní hmotností posilovací kolečko - dvojité 250,-
 • nosnost 150 kg posilovač prstů - gumový  kroužek - středně tuhý 50,-

posilovač prstů - gumový  kroužek - ex tra tuhý 55,-

FLEXI BAR 300,-
 • kmitací swing tyč, délka 161 cm, hmotnost 650 gr

Weplay P0001

Deska AC020

Gymnastické švihadlo 2,8 m

Přetahovací lano

Medicinbal Gala syntetická kůže



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz28

REHABILITACE
REHABILITAČNÍ POMŮCKY
 • značkové rehabilitační pomůcky pro gymnastiku, aerobic, školní tělesnou výchovu, fitness

GYMBALLY | OVERBALLY SIT SOLUTION
gymball 55 cm, jednoplášťový , rekreační cv ičení 220,- gymball SIT SOLUTION MAXAFE 55 cm - účinná náhrada židle 570,-
gymball 65 cm, jednoplášťový , rekreační cv ičení 230,- gymball SIT SOLUTION MAXAFE 65 cm - účinná náhrada židle 620,-
gymball 75 cm, jednoplášťový , rekreační cv ičení 260,-
gymball MAXAFE 42 cm, dvouplášťový , max. zatížení 300 kg 350,-
gymball MAXAFE 53 cm, dvouplášťový , max. zatížení 300 kg 420,-
gymball MAXAFE 65 cm, dvouplášťový , max. zatížení 300 kg 480,-
gymball MAXAFE 75 cm, dvouplášťový , max. zatížení 300 kg 550,-
 • gymbally MAXAFE - velmi kvalitní míče, doporučujeme!

ELIPSY
EGG BALL MAXAFE 45 x  65 cm, vyšší stabilita, nosnost 300 kg 510,-
EGG BALL MAXAFE 55 x  85 cm, vyšší stabilita, nosnost 300 kg 620,-
EGG BALL MAXAFE 65 x  95 cm, vyšší stabilita, nosnost 300 kg 690,-
EGG BALL MAXAFE 85 x  125 cm, vyšší stabilita, nosnost 300 kg 1.080,-

gymball PHYSIOBALL MAXAFE 85 cm, dvouplášťový , ex tra materiál 880,-
gymball PHYSIOBALL MAXAFE 95 cm, dvouplášťový , ex tra materiál 950,-
gymball PHYSIOBALL MAXAFE 105 cm, dvouplášťový , ex tra materiál 1.080,-

gymball ECOWELLNESS 55 cm - odolný , velmi kvalitní, šetrný  k přírodě 270,- PODLOŽKY | VÁLEČKY
gymball ECOWELLNESS 65 cm - odolný , velmi kvalitní, šetrný  k přírodě 320,- podložka kruhová 35 cm, s masážními výstupky 325,-
gymball ECOWELLNESS 75 cm - odolný , velmi kvalitní, šetrný  k přírodě 360,- podložka DYNAIR KIDS 30 cm, bez výstupků, hladký 760,-

podložka DYNAIR 33 cm, bez výstupků, hladký , do 200 kg 820,-
podložka DYNAIR SENSO 33 cm, s masážními výstupky , do 200 kg 820,-
podložka DYNAIR XL 36 cm, bez výstupků, hladký , do 200 kg 990,-
podložka DYNAIR SENSO XL 36 cm, s masážními výstupky , do 200 kg 990,-

SENSO BALANCE | ROTANY
Senso Balance Togu - kopule s výstupky  - 16 cm 450,-
Senso Balance XL Togu - kopule s výstupky  - 20 cm 550,-
rotana masážní, průměr 26 cm 200,-
rotana masážní, průměr 28 cm, s magnety 250,-

SKÁKACÍ MÍČE | ZVÍŘÁTKA
skákací míč GLOBETROTTER 42 cm 330,-
skákací míč GLOBETROTTER 53 cm 390,-
skákací míč GLOBETROTTER 65 cm 450,-

kompresor na gymbally 1.900,-

MASÁŽNÍ JEŽCI
masážní ježek 5 cm 40,-
masážní ježek 6 cm 45,-
masážní ježek 7 cm 50,-
masážní ježek 8 cm 55,-
masážní ježek 9 cm 65,-
masážní ježek 10 cm 85,-

OVERBALL SOFTGYM GYMNIC 23 cm - nosnost 100 kg - ORIGINÁL 100,-
OVERBALL REDONDOBALL 22 cm - nosnost 120 kg, zesílený 225,-
OVERBALL REDONDOBALL 26 cm - nosnost 120 kg, zesílený 235,-
REDONDO BALL TOUCH TOGU 18 cm - malý  cv ičební míč s výstupky 200,-
REDONDO BALL TOUCH TOGU 22 cm - malý  cv ičební míč s výstupky 220,-
REDONDO BALL TOUCH TOGU 26 cm - malý  cv ičební míč s výstupky 250,- PUBLIKACE Cv ičíme na malém míči 35,-

PUBLIKACE Cv ičíme na velkém míči 35,-

RINGO KROUŽKY
 • vhodné nejen pro hru RINGO
RINGO kroužek - dohušťovací, materiál PVC s ventilem 145,-
RINGO kroužek - plný 80,-

Dynair Senso

gymball Physioball Maxafe

Redondoball 22 cm Redondoball Touch 22 cm

  ORIENTAČNÍ VELIKOSTI VELKÝCH GYMNASTICKÝCH CVIČEBNÍCH 
MÍČŮ
VÝŠKA POSTAVY DO 140 cm = míč 42 cm
VÝŠKA POSTAVY DO 160 cm = míč 53 cm 
VÝŠKA POSTAVY DO 175 cm = míč 65 cm

gymball Maxafe

147,9
268,55 mm



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 29

BASEBALL|SOFTBALL
KOMPLETNÍ VYBAVENÍ PRO TEE-BALL, BASEBALL A SOFTBALL • SPECIALIZOVANÉ INTERNETOVÉ STRÁNKY www.BASEBALL-SOFTBALL.cz
• značkové a kvalitní vybavení od firem Louisville Slugger, Rawlings, Easton, Wilson • SPECIALIZOVANÁ PRODEJNA: ulice Jaselská 18, 160 00 Praha 6

RUKAVICE PÁLKY BASEBALL | SOFTBALL
• rukavice z vepřové kůže a hovězí kůže značek Louisville Slugger, Rawlings, Wilson • kovové pálky značek Louisville Slugger, Rawlings, Easton
velikost 9" - pro 5 let 600,- délka 26" - do 6 let 1.000,-
velikost 10" - pro 6 - 8 let 800,- délka 27" - výška postavy  hráče cca 120 cm 1.500,-
velikost 10,5" - pro 7 - 9 let 1.400,- délka 28" - výška postavy  hráče cca 130 cm 1.500,-
velikost 11" - pro 10 - 11 let 1.500,- délka 29" - výška postavy  hráče cca 140 cm 1.500,-
velikost 11,5" - pro 11 - 13 let 1.500,- délka 30" - výška postavy  hráče cca 150 cm 1.500,-
velikost 12" - pro 13 let a v íce 1.500,- délka 31" - výška postavy  hráče cca 160 cm 2.000,-
velikost 12,5" - pro 14 let a v íce 1.600,- délka 32" - výška postavy  hráče od 160 cm a v íce 2.500,-

dřevěná pálka na baseball 2.000,-

ZADÁCKÉ VYBAVENÍ
• pouze výběr z nabídky, na www.baseball-softball.cz je kompletní!
maska s mřížkou JUNIOR 3.950,-
maska s mřížkou SENIOR 4.950,-
plastron Diamond JUNIOR 1.400,-
plastron Diamond SENIOR 1.600,-
holeně Diamond JUNIOR, cena za 1 pár 1.750,-
holeně Diamond SENIOR, cena za 1 pár 1.950,-

MÍČKY BASEBALL | SOFTBALL
• pro tee-ball jsou určeny měkčí míčky - baseball 9" DFX
• pro baseball jsou určeny míčky o velikosti 9", pro softball 12"
míček baseball 9" - tv rzený molitan, vhodný do tělocv ičny 100,-
míček baseball 9" DFX - syntetická kůže - na povrchu měkký 100,-
míček baseball 9" DFX - kožený - na povrchu měkký 195,-
míček baseball 9" - kožený - tv rdý 150,-
míček softball 11" DFX - syntetická kůže - na povrchu měkký 210,-
míček softball 11" - syntetická kůže - tv rdý 190,-
míček softball 12" - tv rzený molitan, vhodný do tělocv ičny 150,- PŘÍSLUŠENSTVÍ | VYBAVENÍ HŘIŠTĚ | DOPLŇKY
míček softball 12" DFX - syntetická kůže - na povrchu měkký 250,- SADA 5 MET NA POLOŽENÍ - gumové, odolné 450,-
míček softball 12" DFX - kožený, na povrchu měkký 300,- stativ  PRO - velmi odolný , nastav itelná výška odpalu 1.000,-
míček softball 12" - syntetická kůže - tv rdý 200,- helma - univerzální velikost 1.000,-
míček softball 12" - kožený - tv rdý 250,- helma + mřížka - univerzální velikost 1.600,-
• při nákupu 12 ks míčků - zvýhodněná cena o 10% • a vše další pro softball a baseball potřebujete!

BASEBALLOVÉ A SOFTBALLOVÉ ELEKTRONICKÉ UKAZATELE SKORE BASEBALLOVÉ A SOFTBALLOVÉ NADHAZOVACÍ STROJE
 • univerzální elektronické časomíry vhodné do tělocvičen i ven  • pro všechny typy míčů
 • bezdrátové dálkové ovládání (dosah až 500 m)
 • vysoce svítivé LED diody
 • extrémně dobrá viditelnost i na přímém slunci
 • odolná celohliníková konstrukce - neobsahuje plexi
 • LED časomíry jsou odolné proti zásahu míčem

 • KOMPLETNÍ NABÍDKA UKAZATELŮ NA www.BASEBALL-SOFTBALL.cz  • KOMPLETNÍ NABÍDKA STROJŮ NA www.BASEBALL-SOFTBALL.cz

• a mnoho dalšího, co pro softball a baseball potřebujete!



RAKETOVÉ SPORTY
STOLNÍ TENIS
 •  kompletní vybavení od firem Stiga, Butterfly, Richmoral, DHS, Donic

PÁLKY | SETY MÍČKY
pálka RICHMORAL - řapík 60,-  •  všechny míčky jsou velikosti 40 mm a můžou být bílé nebo oranžové barvy
pálka GIANT DRAGON - mechová 100,- míčky GIANT DRAGON - sada 6 kusů, bezešvé 50,-
pálka DONIC 150 - řapík 140,- míčky DHS * - sada 10 kusů 100,-
pálka DONIC 200 - mechová, houba 1 mm 160,- míčky DHS ** - sada 10 kusů 120,-
pálka DONIC 300 - mechová, houba 1,5 mm 180,- míčky DHS *** - sada 10 kusů, ITTF, soutěžní 120,-
pálka DONIC 400 - mechová, houba 1,8 mm, ITTF 280,- míčky BUTTERFLY TRAINING - sada 6 ks 110,-
pálka DONIC 500 - mechová, houba 1,8 mm, ITTF 390,- míčky STIGA ABS - sada 6 ks 125,-
pálka DONIC 600 - mechová, houba 2 mm, ITTF 520,- míčky STIGA PERFORM - sada 3 ks, ITTF, soutěžní 110,-
pálka BUTTERFLY PETR KORBEL 500 - mechová, ITTF 370,- míčky STIGA ABS - sada 100 ks 1.200,-
pálka BUTTERFLY PETR KORBEL 700 - mechová, ITTF 420,-
pálka BUTTERFLY PETR KORBEL 900 - mechová, ITTF 460,- PŘÍSLUŠENSTVÍ
set 2 ks pálky + 3 ks míčků Richmoral * 160,- ukazatel skore 0-30 Gala, plastový 840,-
set 2 ks pálky + 3 ks míčků DONIC WALDNER 400 450,- ukazatel skore 0-30, plastový 1.050,-
pálka STIGA SPIN - plastová s měkkým gumovým povrchem - venkovní 630,- ochranný obal na složený stůl - vnitřní i venkovní použití 725,-

čistič JOOLA potahů pálek 180,-
SÍŤKY | STOJÁNKY ohrádka STIGA - rozměr 200x70 cm 1.050,-
stojánek se síťkou GIANT DRAGON, šroubovací 250,-
stojánek se síťkou GIANT DRAGON, rychloupínání pomocí klipsny 280,-
stojánek se síťkou STIGA CHAMP CLIP, rychloupínání pomocí klipsny 580,-
stojánek se síťkou STIGA MATCH CLIP, rychloupínání pomocí klipsny 720,-
stojánek se síťkou STIGA MASTER, šroubovací 920,-
stojánek se síťkou STIGA PRO CLIP, rychloupínání pomocí klipsny 920,-
stojánek se síťkou STIGA PREMIUM CLIP, klipsna, schváleno ITTF 1.050,-
stojánek se síťkou STIGA WM, šroubovací, schváleno ITTF 1.050,-
stojánek se síťkou BUTTERFLY NATIONAL LEAGUE, šroubovací, ITTF 1.450,-
stojánek se síťkou BUTTERFLY EUROPA, šroubovací, schváleno ITTF 1.680,-
samostatná síťka, ny lonová 120,-

BADMINTON

BADMINTONOVÉ RAKETY BADMINTONOVÉ MÍČKY
míčky 6 ks HOBBY - péřové 120,-
míčky 6 ks MERCO PROFESSIONAL - ny lon s korkovou hlavou - rychlost 1, 2, 3 180,-
míčky 6 ks YONEX MAVIS 350 - ny lon s korkovou hlavou - rychlost 1, 2, 3 350,-
míčky 12 ks YONEX ACB TR - péřové - rychlost 2, 3 490,-
míčky 12 ks YONEX AEROSENSA AS 50 - péřové - rychlost 1, 2, 3 oficiální míč 990,-

BADMINTONOVÉ DOPLŇKY
raketa YONEX GR, hmotnost 100 gr 400,- badmintonová síť - rekreační 690,-
AKCE - při nákupu 8 ks raket YONEX GR cena 380,- badmintonová síť YONEX - turnajová 750,-
AKCE - při nákupu 16 ks raket YONEX GR cena 360,- badmintonová síť - soutěžní, v lákno 0,7 mm 2.190,-

badminton přenosný lehký - stojany se sítí, i do tělocv ičny - délka sítě 3 m 1.350,-
raketa YONEX CARBONEX CAB 6000, hmotnost 100 gr 810,- badminton přenosný lehký - stojany se sítí, i do tělocv ičny - délka sítě 6 m 1.950,-
raketa YONEX CARBONEX CAB 7000, hliník/grafit, hmotnost 95 gr 910,- badminton do pouzder, včetně pouzder, zinek, TÜV 3.990,-
raketa YONEX VOLTRIC Lite, grafit, hmotnost 80 gr 1.200,- badminton mobilní včetně závaží - plast. nádoba na vodu, na kolečkách 5.750,-
raketa YONEX NANORAY 10 F, grafit nanomesh, hmotnost 80 gr 1.300,- badminton mobilní včetně závaží plněné pískem - na kolečkách, TÜV 7.500,-

badminton mobilní včetně plného ocelového závaží - na kolečkách, TÜV 12.950,-
raketa CLASSIC, hliník, hmotnost 95 gr 160,-  • sloupky se závažím plněném pískem a plným závažím mají certifikát TÜV

Butterfly Europa ITTF (1.680,-)Butterfly National League ITTF (1.450,-)

Stiga Master (920,-)
Stiga Premium Clip ITTF (1.050,-)

Badminton síť (1.950,-)
Badminton stojany mobilní s plným závažím - TÜV (12.950,-)

www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz30



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 31

RAKETOVÉ SPORTY
STOLY STOLNÍ TENIS

STOLY INTERIÉROVÉ STOLY EXTERIÉROVÉ
stůl ARTIS 126 - dřevotříska 16 mm 5.990,- stůl BUTTERFLY KORBEL OUTDOOR - deska melamin 4 mm 11.990,-
stůl BUTTERFLY KORBEL ROLLER - deska 19 mm 7.450,- stůl ARTIS 372 OUTDOOR - deska melamin 5 mm 11.990,-
stůl ARTIS 372 - dřevotříska 19 mm 8.390,- stůl BUTTERFLY PLAYBACK ROLLAWAY OUTDOOR - deska melamin 5 mm 15.500,-
stůl BUTTERFLY PLAYBACK ROLLAWAY - deska 19 mm 9.750,-
stůl STIGA PRIVAT ROLLER CSS - deska 19 mm a výztuha 40 mm, bez síťky 14.900,-
stůl STIGA ELITE ROLLER - deska 25 mm a výztuha 40 mm, bez síťky 16.900,- MINI STOLY
stůl STIGA EXPERT ROLLER CSS - deska 25 mm a výztuha 60 mm, bez síťky 17.250,- mini stůl Giant Dragon - rozměr 135 x 75 x  65 cm 2.950,-
stůl STIGA OPTIMUM 30 - deska 30 mm a výztuha 60 mm, bez síťky 22.500,- mini stůl Giant Dragon - rozměr 153 x 75 x  72 cm 3.590,-

Stůl stolní tenis Artis 126 Stůl stolní tenis Stiga Privat Roller CSS

hrací deska: 16 mm dřevotříska      hmotnost stolu: 76 kg hrací deska: 19 mm a 40 mm výztuha      hmotnost stolu: 96 kg

Stůl stolní tenis Artis 372 Stůl stolní tenis Butterfly Playback Rollaway Indoor / Outdoor

Indoor vnitřní:      Outdoor venkovní: Indoor vnitřní:      Outdoor venkovní:
hrací deska: 19 mm dřevotříska      hrací deska: 5 mm melamin hrací deska: 19 mm a 36 mm výztuha      deska: 5 mm melamin a 36 mm výztuha
hmotnost stolu: 77 kg      hmotnost stolu: 61 kg hmotnost stolu: 77 kg      hmotnost stolu: 70 kg

Stůl stolní tenis Stiga Expert Roller CSS Mini stůl Giant Dragon

hrací deska: 25 mm a 60 mm výztuha      hmotnost stolu: 114 kg hrací deska: 135x75 cm, výška 65 cm      hrací deska: 153x75 cm, výška 72 cm

Venkovní betonový stůl HOBBY, bez síťky, 18.700,-
 •  cena je bez síťky
 •  hmotnost stolu 460 kg

kovová síťka ke stolu - mřížka 2.250,-
 •  montáž stolu na zpevněný podklad!
 •  cena montáže - 850 Kč
 •  pro cenovou kalkulaci ceny dopravy nás kontaktujte

TENIS TENISOVÉ SÍTĚ | DOPLŇKY | VYBAVENÍ HŘIŠTĚ
TENISOVÉ RAKETY tenis. síť 2,3 mm - rekreační s polyesterovou páskou 2.200,-
raketa ARTIS JUNIOR - materiál ALU, velikost 58 cm, váha 230 gr 290,- tenis. síť 3 mm - mat. PP, olemovaná 2.950,-
raketa ARTIS SENIOR - materiál ALU, velikost 68 cm, váha 295 gr 450,- tenis. síť 3 mm - mat. PE, dvojité horní řady 3.950,-
raketa Wilson Pro Staff 1.250,- tenis přenosný lehký - stojany se sítí, i do tělocv ičny - délka sítě 3 m 1.350,-

tenis přenosný lehký - stojany se sítí, i do tělocv ičny - délka sítě 6 m 1.950,-
TENISOVÉ MÍČE tenis. sloupky do pouzder, průměr 102 mm, komaxit, certifikát TÜV 6.200,-
tenis. míček Training 25,- tenis. sloupky do pouzder, průměr 102 mm, zinek 6.150,-
tenis. míčky HEAD Tour - 4 ks - v  plechovce, schváleny ČTS 190,- tenis. sloupky včetně pouzder, průměr 102 mm, hliník, certifikát TÜV 7.750,-
tenis. míčky WILSON FOAM - 6 ks pěnových míčků pro děti 660,- přenosná stolička pro rozhodčího, sklopná, certifikát TÜV 6.900,-
tenis. míčky WILSON STARTER GAME BALLS - 12 ks pomalých míčků 660,- wimbledon na síť se sponou 390,-
sběrný koš na tenisové míčky - na 75 míčků 750,- souprava singl tyčí - hliníkové, 1 pár 490,-

stahovací síťovačka, hliníkový rám 2.100,-
kartáč na antuku, třířadý včetně násady, rozměr kartáče 140x5,5 cm 1.550,-
kartáč na antuku, pětiřadý včetně násady, rozměr kartáče 150x10 cm 1.700,-

Kovová síťka



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz32

ATLETIKA
ATLETIKA
 • nabídka značkového vybavení od firem POLANIK, GETRA, DO WIN, VINEX
 • nabídka bezpečného vybavení pro děti - KIDS ATHLETICS

DĚTSKÁ ATLETIKA - KIDS ATHLETICS KOULE | DISKY | OŠTĚPY
dětský  pěnový  oštěp 90 cm, váha 110 gr 450,- koule 2 kg 250,-

koule 3 kg 350,-
koule 4 kg 450,-
koule 5 kg 550,-
koule 6 kg 650,-
koule 7,26 kg 800,-
disk 0,6 kg - gumový 190,-
disk 0,75 kg - gumový 210,-

pískací VORTEX raketka malá - pro nácv ik hodu 350,- disk 1 kg - gumový 230,-
pískací VORTEX raketka velká - pro nácv ik hodu, rekordní hod přes 90 m! 590,- disk 1,5 kg - gumový 315,-

disk 2 kg - gumový 350,-
disk 2,5 kg - gumový 900,-
oštěp školní s gumovou špičkou 400 gr 1.850,-
oštěp školní s gumovou špičkou 500 gr 1.950,-
oštěp školní s gumovou špičkou 600 gr 2.050,-
oštěp školní s ocelovou špičkou 300 gr 1.450,-
oštěp školní s ocelovou špičkou 400 gr 1.470,-
oštěp školní s ocelovou špičkou 500 gr 1.550,-

dětská molitanová překážka - výška 40 cm 690,- oštěp školní s ocelovou špičkou 600 gr 1.600,-
dětská molitanová překážka set - 3 díly , nastav . výška 5-60 cm 1.290,- oštěp školní s ocelovou špičkou 700 gr 1.750,-
dutý  gumový  disk 200 gr 250,- oštěp školní s ocelovou špičkou 800 gr 1.900,-
dutý  gumový  disk 350 gr 290,- stojan na koule 4.100,-
dutý  gumový  disk 500 gr 350,- stojan na disky 5.050,-

stojan na oštěpy  - na 12 ks 4.200,-
SKOK VYSOKÝ | STOJANY | LAŤKY
stojany  skok vysoký  - školní, nastav itelná výška 30 - 200 cm 4.900,- TRETRY
stojany  skok vysoký  - teleskopické, nastav itelná výška 55 - 255 cm 9.900,- běžecké tretry  SPORT LD - pro střední a dlouhé tratě, velikost 35 - 46 800,-
laťka skok vysoký  SPORT - laminátová, cert. IAAF 1.890,- běžecké tretry  SPORT PRO LD - pro dlouhé tratě, velikost 35 - 45 1.000,-
laťka skok vysoký  GETRA 3P - laminátová 1.890,- běžecké tretry  SPORT MD - sprinterské, velikost 35 - 45 1.200,-
laťka skok vysoký  GETRA 5P - laminátová, cert. IAAF 2.590,- náhradní hřeb do treter - výška 6 mm / 8 mm / 9 mm / 12 mm 6,-
laťka skok vysoký  GETRA TARGET - laminátová, cert. IAAF 2.890,- náhradní klička pro utahování hřebů 30,-
tréninková laťka pro skok vysoký  - guma s molitanem 390,-
tréninková laťka pro skok vysoký  - provaz se zátěží 420,-
tréninová laťka pro skok vysoký  - cv ičná guma 620,-
měřič výšky  laťky  - měření do výšky  2 m 1.090,-
měřič výšky  laťky  - hliníkový , měření od 70 - 300 cm 1.990,-

STOPKY
PŘEKÁŽKY stopky  1 čas + mezičas 150,-
překážka závodní - celohliníková, nastav . 76,2 - 106,7 cm 3.990,- stopky  10 časů 550,-
překážka závodní - celohliníková, nastav . 76,2 - 106,7 cm, cert. IAAF 4.990,- stopky  60 časů 750,-
POLANIK PP-181 - měkká polstrovaná laťka, nastav . 60-91 cm, sklopná 3.550,- stopky  100 časů 790,-
POLANIK PP-180 - měkká polstrovaná laťka, nastav . 68-106 cm, sklopná 3.700,-

DOPLŇKY
měříčí pásmo umělé 10 m 110,-
měříčí pásmo umělé 20 m 150,-
měříčí pásmo umělé 30 m 190,-
měříčí pásmo umělé 50 m 290,-
měříčí pásmo umělé 100 m 990,-
měřící pásmo kovové 10 m 130,-
měřící pásmo kovové 20 m 190,-
měřící pásmo kovové 30 m 275,-
měřící pásmo kovové 50 m 300,-

STARTOVACÍ BLOKY měřící pásmo kovové 100 m 1.490,-
startovací blok školní 1.500,- bodec pro měření pásmem v  doskočišti 990,-
startovací blok - hliníkové tělo, nastav itelný  sklon opěrek 3.250,- kriketový  míček gumový 60,-
startovací blok VINEX - závodní, celohliníkový , nastav itelný  sklon opěrek 4.500,- kriketový  míček kožený 125,-
POLANIK PBS15-T - tréninkový , kovový , 4 nastav itelné sklony 2.150,- granát gumový , 350 gr 70,-
POLANIK PBS-01 - ocel/kov , 5 nastav itelných sklonů, tartan, IAAF 4.600,- startovací klapačka - dřevěná náhrada startovací pistole 950,-
POLANIK PBS17-03 - ocel/kov , 5 nastav itelných sklonů, tartan, IAAF 5.750,- štafetový  kolík plastový  - 8 barev , cert. IAAF 70,-
POLANIK PBS17-02 - závodní, celohliníkový , 5 nastav . sklonů, tartan, IAAF 7.800,- štafetový  kolík hliníkový  - 8 barev , cert. IAAF 90,-
POLANIK PBS14-04 - závodní, celohliníkový , 5 nastav . sklonů, tartan, IAAF 9.650,- sada značících terčíků 1-30 - včetně stojánku 3.400,-

sada značících terčíků 1-40 - včetně stojánku 4.100,-

Překážka 40 cm (690,-)

Vortex malá (350,-)

Vortex velká (590,-)

Překážka Polanik PP181 (3.550,-)

Blok Polanik PBS-02 (7.800,-)Blok Polanik PBS-01 (4.600,-) Blok Polanik PBS-03 (5.750,-)Blok Polanik PBS15-T (2.150,-)

145,9

268,55 mm



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 33

ATLETIKA
DOSKOČIŠTĚ PRO SKOK VYSOKÝ PŘÍSLUŠENSTVÍ  •  kalkulaci ceny provedeme obratem!
• vyrobíme jakýkoliv rozměr dle Vašeho přání rošt pod doskočiště - pojízdný / pevný
• doporučená sestava: 2 duchny +  plachta s molitanem stříška na doskočiště - pojízdná
• dopadové plachty uzpůsobeny pro dopad s tretrami ochranná plachta proti dešti, jakýkoliv  rozměr

DOSKOČIŠTĚ ŠKOLNÍ DOSKOČIŠTĚ ŠKOLNÍ POLIMAT TOP
rozměr 200 x  170 x  30 cm 13.300,- rozměr 200 x  150 x  40 cm 16.900,-
rozměr 200 x  170 x  35 cm 14.150,- rozměr 200 x  200 x  40 cm 19.800,-
rozměr 200 x  170 x  40 cm 15.950,- rozměr 200 x  240 x  40 cm 24.200,-
rozměr 200 x  170 x  50 cm 16.700,- rozměr 200 x  300 x  40 cm 27.500,-
rozměr 200 x  200 x  30 cm 14.950,- rozměr 200 x  200 x  50 cm 24.400,-
rozměr 200 x  200 x  40 cm 16.900,- rozměr 200 x  240 x  50 cm 27.600,-
rozměr 200 x  200 x  50 cm 18.400,- rozměr 200 x  300 x  50 cm 32.500,-
rozměr 200 x  300 x  40 cm 23.350,- rozměr 200 x  400 x  50 cm 42.750,-
rozměr 200 x  300 x  50 cm 25.500,-

PLACHTY NA ŠKOLNÍ DOSKOČIŠTĚ POLIMAT TOP
DOSKOČIŠTĚ ŠKOLNÍ EUROSTAR • možno vyrobit jakýkoliv rozměr
• díly v samostatných potazích spojené silným suchým zipem (bez dopadové deky) dopadová plachta s 5 cm molitanem 200 x  200 cm 9.500,-
rozměr 340 x  200 x  30 cm (2 díly  spojené suchým zipem) 26.970,- dopadová plachta s 5 cm molitanem 200 x  240 cm 10.800,-
rozměr 340 x  200 x  35 cm (2 díly  spojené suchým zipem) 28.670,- dopadová plachta s 5 cm molitanem 200 x  300 cm 12.250,-
rozměr 340 x  200 x  40 cm (2 díly  spojené suchým zipem) 30.350,- dopadová plachta s 5 cm molitanem 200 x  400 cm 15.800,-
rozměr 400 x  300 x  30 cm (2 díly  spojené suchým zipem) 41.400,- dopadová plachta s 10 cm molitanem 200 x  300 cm 17.500,-
rozměr 400 x  300 x  35 cm (2 díly  spojené suchým zipem) 44.400,- dopadová plachta s 10 cm molitanem 200 x  400 cm 22.500,-
rozměr 400 x  300 x  40 cm (2 díly  spojené suchým zipem) 47.300,- ochranná plachta proti dešti, rozměr například 200 x  300 x  40 cm 5.900,-
rozměr 500 x  300 x  60 cm (3 díly  spojené suchým zipem) 82.500,-

PLACHTY NA ŠKOLNÍ DOSKOČIŠTĚ
• možno vyrobit jakýkoliv rozměr
dopadová plachta 200 x  340 cm 6.600,-
dopadová plachta 200 x  400 cm 7.350,-
dopadová plachta s 5 cm molitanem 200 x  340 cm 11.640,-
dopadová plachta s 5 cm molitanem 200 x  400 cm 13.150,-
ochranná plachta proti dešti, rozměr 200 x  340 cm 3.500,-
ochranná plachta proti dešti, rozměr 200 x  400 cm 4.750,-

DOSKOČIŠTĚ S VYOBRAZENOU BRANKOU
rozměr 160x115 cm (vnější rozměr doskočiště 176 x  123 x  30 cm) 8.570,-
rozměr 300 x  200 cm (vnější rozměr doskočiště 316 x  208 x  30 cm) 21.500,-

DOSKOČIŠTĚ ZÁVODNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ - kalkulaci ceny provedeme obratem!
• vyrobíme jakýkoliv rozměr dle Vašeho přání rošt pod doskočiště - pojízdný / pevný
• dopadové plachty uzpůsobeny pro dopad s tretrami stříška na doskočiště - pojízdná
• v nabídce i doskočiště s integrovaným roštem pro venkovní použití ochranná plachta proti dešti, jakýkoliv  rozměr

COMPETETION
• molitanové díly a dopadová deka ve společném potahu
rozměr 300 x  500 x  60 cm 69.000,-
rozměr 400 x  600 x  70 cm 116.800,-

ELITE
• jednotlivé díly v samostatných potazích +  dopadová deka s 5 cm molitanem
rozměr 300 x  500 x  60 cm (3 díly  + dopadová deka) 98.500,-
rozměr 400 x  600 x  70 cm - certifikát IAAF 158.200,-

DOSKOČIŠTĚ ZÁVODNÍ POLIMAT PŘÍSLUŠENSTVÍ - kalkulaci ceny provedeme obratem!
• vyrobíme jakýkoliv rozměr dle Vašeho přání rošt pod doskočiště - pojízdný / pevný
• dopadové plachty uzpůsobeny pro dopad s tretrami stříška na doskočiště - pojízdná
• cena je již včetně dopadové plachty s molitanem o tloušťce 10 cm ochranná plachta proti dešti, jakýkoliv  rozměr
rozměr 300 x  400 x  50 cm 70.700,-
rozměr 400 x  500 x  50 cm 116.800,-
rozměr 400 x  600 x  50 cm 134.800,-
rozměr 300 x  400 x  60 cm 78.700,-
rozměr 400 x  500 x  60 cm 125.100,-
rozměr 400 x  600 x  60 cm 127.700,-
rozměr 300 x  400 x  70 cm 86.700,-
rozměr 400 x  500 x  70 cm 140.200,-
rozměr 400 x  600 x  70 cm - splňuje požadavky IAAF 161.400,-
rozměr 300 x  400 x  80 cm 94.800,-
rozměr 400 x  500 x  80 cm 151.700,-
rozměr 400 x  600 x  80 cm - splňuje požadavky IAAF 174.600,-

Doskočiště Elite

147,4

268,55 mm



OSTATNÍ SPORTY
LÉTAJÍCÍ TALÍŘE | AEROBIE létající talíř SOFT SAUCER - max imálně bezpečný létající talíř 90,-
létající talíř - plastový , rekreační 30,-  • průměr 25 cm, váha 23 gr
létající talíř - průměr 27 cm, váha 160 gr, plastový 90,-  • velmi dobře létá, tvrzený molitan
létající talíř SUNFLEX - průměr 29 cm, váha 180 gr 300,-  • ideální létající talíř pro děti

 • nehrozí žádné zranění

PETANQUE KROKET
PETANQUE - 6 koulí, kovové koule 700,- kroket Londero pro 4 hráče 1.350,-
MINI PETANQUE - 6 koulí, malé kovové koule 220,- kroket Londero pro 6 hráčů 1.700,-

INDIACA MÍČEK 180,- SPIKEBALL 1.990,-
 • nový sport s míček a speciální síťovou trampolínkou

SKÁKACÍ PYTLE | PADÁKY  • sada obsahuje: 1x síťka, 5x obroučka, 5x nožička, 3x míč, 1x návod, 1x taška
skákací py tel - vel. 75 x  40 cm 240,-
padák 3 m 990,-
padák 4 m 1.550,-
padák 5 m 1.750,-

PŘETAHOVÁNÍ | CHŮDY | PEŠEK
lano přetah 10 m - dětské - bav lněné - průměr 25 mm 825,-
lano přetah 10 m - jutové - průměr 25 mm 1.150,-
lano přetah 10 m - jutové - průměr 25 mm, se značkami 1.750,-
lano přetah 15 m - jutové - průměr 25 mm, se značkami 2.100,-
lano přetah 23 m - jutové - průměr 25 mm, se značkami 2.650,-
dětské chůdy - plastové podložky  na provázcích 180,-

DISC GOLF KUBB ORIGINAL 1.790,-
 • nový sport - obdoba golfu s létajícím talířem  • tradiční švédská hra - vikingské šachy na čerstvém vzduchu
sada 3 disků Artis pro DISC GOLF 390,-
sada 3 disků Artis pro DISC GOLF 590,-
skládací přenosný koš Artis 2.990,-

KANJAM SET 1.390,-
 • hra s létajícím talířem a 2 plastovými koši
 • sada obsahuje: 2x odolný plastový koš, 1x originální Kanjam Frisbee, 1x návod

BUZOLY
buzola SPECIAL školní - velikost 108 mm 150,-
buzola SPECIAL školní - velikost 120 mm 160,-
buzola SPECIAL školní - velikost 140 mm 170,-

105
146,1

200
271,99

www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz34

nový sport s míčkem a speciální síťovou trampolínkou



OSTATNÍ SPORTY
SLACKLINE
 • každý set obsahuje: popruh, napínací ráčnu s 2 m kotvící smyčkou, 2x ocelový šekl
SET STEP 12  - délka popruhu 10 m 1.090,-
                         - popruh šířky  35 mm
                         - vhodné pro děti od 5 let
                         - navržený pro první kroky  na laně

SET TRICK 20  - délka popruhu 18 m 1.590,-
                          - popruh šířky  50 mm
                          - vhodné pro děti od 9 let
                          - ideální pro moderní triky , závody nebo relaxaci v  přírodě

SET BALANCE 20  - délka popruhu 18 m 1.590,-
                                 - popruh šířky  25 mm
                                 - vhodné pro děti od 9 let
                                 - vhodné pro chození a statické triky

The EGGBALL 1.250,- LAKROS | INTERKROS
 • nový pedagogicky hodnotný sportovní výrobek, velmi vhodný do škol hůl na český  lakros - do pole 250,-
 • speciální vejčitý tvar, váha 250 gr hůl na český  lakros - pro brankáře 390,-
 • zaoblení míče zaručuje, že změna letu a odskoku má vyváženou obtížnost míček na český  lakros 30,-
 • umožňuje hrát fotbal, volejbal, vybíjenou i košíkovou hůl na interkros 440,-
 • speciální, oděru odolný povrch pro použití v tělocvičně i venku míček na interkros 160,-
 • zvyšuje postřeh, koordinační schopnosti, nutí ke snižování těžiště těla,
   a tím podporuje zvyšování stability a rovnováhy.
 • velikost míče: 22 x 22 x 27 cm

RUGBY | AMERICKÝ FOTBAL
míč Americký  fotbal WILSON OFFICIAL JR - dětská velikost 290,-
molitanový míč Americký  fotbal JR - dětská velikost 375,-
míč Americký  fotbal WILSON OFFICIAL SR - dospělá velikost 450,-

LÍNÝ TENIS
souprava líný  tenis - 2 rakety  + 1 míček 75,-
míček líný  tenis 15,-

KIN-BALL KORFBAL
míč KIN-BALL - do tělocv ičny , průměr 122 cm (růžový) 7.950,- konstrukce pro korfbal - 1 kus, výškově stav itelná, včetně závaží 6.950,-
míč KIN-BALL - do tělocv ičny , průměr 122 cm (šedý) 7.950,-
míč KIN-BALL - do tělocv ičny , průměr 122 cm (černý) 8.600,- TCHOUKBALL
míč KIN-BALL - venkovní, průměr 84 cm (červený) 5.300,- odrážedlo TCHOUKBALL - 1 kus, včetně prav idel 5.600,-
míč KIN-BALL - venkovní, průměr 102 cm (modrý) 6.950,-
kompresor na míče KIN-BALL 1.900,-
náhradní duše míče KIN-BALL 1.750,-
ukazatel skore kin-ball 1.500,-

POMŮCKY DO VODY | HRY DO VODY
vodní nudle - délka 160 cm, průměr 7 cm 90,-
spojka na vodní nudle, délka 22 cm 50,-
spojka na vodní nudle s 2 bočními otvory , délka 22 cm 80,-
plovací deska s 5 otvory , rozměr 31 x  20 x  4 cm 90,-
plovací deska s otvory  - měkká, rozměr 48 x  31 x  4 cm 110,-
plovací deska s otvory  - tv rdá, rozměr 48 x  31 x  4 cm 180,-
plovací piškol Pull Buoy - junior, rozměr 8,5 x  8,5 x  8 cm 140,-
plovací piškol Pull Buoy - senior, rozměr 8,5 x  11 x  8 cm 140,-
míč vodní pólo MIKASA W6600W, soutěžní, vel. 4 550,-

105
146,2

www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz 35



www.schoolsport.cz  •  tel. /fax: 235 512 842  •  info@schoolsport.cz36

OCHRANNÉ SÍTĚ KVALITNÍ A KOMPLETNÍ ÚKLID
 • doporučujeme zaslat e-mailovou poptávku - obratem vše vykalkulujeme školský ch zařízení, v četně tělocv ičen, nabízíme:
 • do tělocvičen i na venkovní hřiště dle individuálních požadavků
 • na venkovní prostory doporučujeme polypropylen PP  • mytí, vysávání a zametání podlah
 • sítě jsou vysokopevnostní a bezuzlové  • dezinfekce podlah
 • všechny sítě mají pevný okraj, cca 5 - 7 mm (již obsažen v ceně)  • otírání prachu

 • čištění nábytku
Síla materiálu 1,5 mm, cena za 1m2, rozměr dle přání:  • celoplošné mytí a dezinfekce sociálních zařízení
síla materiálu 1,5 mm - oka 2 x  2 cm, materiál PP 115,-  • celoplošné mytí a dezinfekce zaizovacích předmětů
síla materiálu 1,5 mm - oka 3 x  3 cm, materiál PP 90,-  • čištění topných těles
síla materiálu 1,5 mm - oka 5 x  5 cm, materiál PP 70,-  • strojní mytí podlah mycími automaty
síla materiálu 1,5 mm - oka 10 x  10 cm, materiál PP 35,-  • odstranění žvýkaček apod.

 • mytí tělocvičen a nářadí
Síla materiálu 2,3 mm, cena za 1m2, rozměr dle přání:  • zajistíme hygienické pomůcky
síla materiálu 2,3 mm - oka 3 x  3 cm, materiál PP 115,-
síla materiálu 2,3 mm - oka 4,5 x  4,5 cm, materiál PP 95,- Při prav idelném úklidu v e Vaší škole Vám dokážeme nabídnout
síla materiálu 2,3 mm - oka 10 x  10 cm, materiál PP 50,- až 30% slev u pro speciální úklidov é práce.

Síla materiálu 3 mm, cena za 1m2, rozměr dle přání: V případě, třeba i informativ ního zájmu, nás kontaktujte:
síla materiálu 3 mm - oka 3,5 x  3,5 cm, materiál PES - v y soce odolný 210,-
síla materiálu 3 mm - oka 4,5 x  4,5 cm, materiál PP 115,- Tel.: 235 512 842, 602 321 632, 602 383 848
síla materiálu 3 mm - oka 10 x  10 cm, materiál PP 65,- e-mail: info@schoolsport.cz
síla materiálu 3 mm - oka 12 x  12 cm, materiál PP 55,-

Síla materiálu 4 mm, cena za 1m2, rozměr dle přání: SLUŽBY V OBLASTI BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY
síla materiálu 4 mm - oka 3,5 x  3,5 cm, materiál PES - v y soce odolný 230,-
síla materiálu 4 mm - oka 4,5 x  4,5 cm, materiál PP 160,-  • zajistíme potřebná školení a revize
síla materiálu 4 mm - oka 10 x  10 cm, materiál PP 90,-  • vypracujeme kompletní dokumentaci
síla materiálu 4 mm - oka 12 x  12 cm, materiál PP 80,-  • další poradenství - odpady, hygiena práce

Síla materiálu 5 mm, cena za 1m2, rozměr dle přání: SAFEA IVS, s.r.o.
síla materiálu 5 mm - oka 4,5 x  4,5 cm, materiál PP 230,- Sukov a 49/4, 602 00 Brno
síla materiálu 5 mm - oka 7 x  7 cm, materiál PP 205,- w w w .safea.w 1.cz
síla materiálu 5 mm - oka 10 x  10 cm, materiál PP 125,-
síla materiálu 5 mm - oka 12 x  12 cm, materiál PP 105,- Kontaktní osoba pro Čechy :
 • příplatky za malý rozměr: do 5 m2 +  100%, do 10 m2 +  35%, do 20 m2 +  20% Zdeněk Barták, mob.: 736 286 151

e-mail: zbartak.safea@centrum.cz

 • lanko z ocel. drátu pro v y pnutí a v četně napínáků, tl. 4 mm 15,- / bm

 • lanko z ocel. drátu pro v y pnutí a v četně napínáků, tl. 6 mm 32,- / bm Kontaktní osoba pro Morav u a Slezsko:
 • olemov ání sítě poly ester. pásem o šířce 5 cm (z obou stran sítě) 100,- / bm Bc. Jaroslav  Urbánek, mob.: 605 255 606

 • zatížení sítě olov ěnou šňůrou, hmotnost 200 gr / bm 125,- / bm e-mail: bozp-po.info@seznam.cz

 • zatížení sítě olov ěnou šňůrou, hmotnost 400 gr / bm 165,- / bm
 • otev řený  ny lonov ý  kroužek pro snadné posunov ání sítí 15,- / ks Působíme po celé České republice!
 • oboustranný  napínák pro 4 a 6 mm lanko 120,- / ks

Prodejna: Otevírací doba:
Jaselská 18, 160 00 Praha 6 /metra "A" Hradčanská/ Pondělí: 14 - 17
Tel.: 235 512 842 | 602 383 848| 776 044 993 Úterý až pátek: 10 - 13, 14 - 17
Těšíme se na Vaši návštěvu! Sobota: 9 - 12

OCHRANNÉ SÍTĚ

 • provádíme montáže na venkovních hřištích a v tělocvičnách
 • na základě Vašeho dotazu dodáme sportovní vybavení i mimo tuto nabídku
 • montáže tělocvičných zařízení včetně vydání revizní zprávy
 • broušení a lakování parket a podlah
 • kompletní revize včetně oprav s vydáním revizní zprávy dle norem MŠMT

www.safea.cz

/u metra „A” Hradčanská/


